Veranstalter: Atterbiker

Datum: Samstag, 16. September 2023

ASVO King of the Lake

Ergebnisliste: U23 Queen

Distanz 47,2 km
Schnitt 40,8 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 707 WINTER Elisa 2004 AUT EZF U20w UNION Raiffeisen Radtea  1:09:27,17 40,8 km/h
2. 1309 BAUMGARTNER Lena 2001 AUT EZF U40w La Musette Radunion 1:14:44,75 [+5:17,58] 37,9 km/h
3. 739 SCHONAUER Lara 2006 AUT EZF U20w RC Arbo Felbermayr Wels  1:17:03,38 [+7:36,21] 36,8 km/h
Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 2
Ergebnisliste: U23 King powered by Raiffeisen 00 Distanz 47,2 km
Schnitt 49,5 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 779 STIEGER Adrian 2003 AUT Elite ARBO headstart ON Fahrr 57:14,78 49,5 km/h
2. 1310 BUTTERS Hannes 2002 GER EZF U40m ICG Detuschalnd 59:52,68 [+2:37,90] 47,3 km/h
3. 1291 DODD Matthew 2004 GBR Elite Tirol KTM Cycling Team 59:56,17 [+2:41,39] 47,3 km/h
4, 753 CASEY Patrick 2006 IRL EZFU20m  ANEXO Group Racing Tea 1:00:48,44 [+3:33,66] 46,6 km/h
5. 1292 ENZENHOFER Lukas 2003 AUT EZF U40m velo.crew PopaFlo 1:01:01,70 [+3:46,92] 46,4 km/h
6. 1087 STADLBAUER Gregor 2001 AUT Elite UNION Raiffeisen Radtea  1:01:53,69 [+4:38,91] 45,8 km/h
7. 1290 TONIOLLI Markus 2001 AUT EZF U40m Team Weichberger - KTM  1:03:49,62 [+6:34,84] 44,4 km/h
8. 747 HAINBUCHER Anton 2006 AUT EZF U20m RSV Atterbiker 1:04:12,05 [+6:57,27] 44,1 km/h
9. 1368 HUBER Quirin 2004 GER EZF U20m RVN Freising 1:04:18,74 [+7:03,96] 44,0 km/h
10. 757 HODLMOSER Dominik 2005 AUT EZF U20m Bikefriends Salzburg 1:05:03,65 [+7:48,87] 43,5 km/h
11. 1328 SCHIDLMEIER Lorenz 2003 GER EZF U40m RSV 1895 Passau 1:06:07,42 [+8:52,64] 42,8 km/h
12. 1322 LENGNING Gotz 2003 GER EZF U40m Radbande. 1:06:48,96 [+9:34,18] 42,4 km/h
13. 1097 VESELY Florian 2002 AUT Elite UNION Raiffeisen Radtea  1:10:53,11 [+13:38,33] 40,0 km/h
14. 1047 DORNINGER Jakob 2003 AUT RR U40m RC Tretlager 1:13:36,64 [+16:21,86] 38,5 km/h
15. 1095 SCHIETZ Clemens 2002 AUT RR U40m velo.crew Popaflo 1:14:10,04 [+16:55,26] 38,2 km/h
16. 1021 AMBROSCH Nils 2004 AUT RR U20m Cycle Team Tulln 1:18:31,89 [+21:17,11] 36,1 km/h
17. 1037 LUKAS Elias 2007 AUT RR U20m Vocklabruck 1:27:11,39 [+29:56,61] 32,5 km/h
Nicht in der Wertung.
1029 PREYLER David 2004 AUT Elite Tirol KTM Cycling Team DNF
Anzahl der Starter: 18
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 5
Ergebnisliste: Queen powered by Lenzing AG Distanz 47,2 km
Schnitt 44,4 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 723 KOFLER Anna 1997 AUT EZF U40w URC Veloblitz 1:03:51,18 44,4 km/h
2. 675 VENTKER Lydia 1985 GER EZF U40w Maxx Solar Rose Woman  1:04:17,35 [+0:26,17] 44,1 km/h
3. 715 SCHUTZ Adelheid 1973 GER EZF U60w VC Corona Weiden 1902  1:06:09,18 [+2:18,00] 42,8 km/h
4, 659 BRACHTENDOREF Kerstin 1972 GER EZF U60w BPRSV Cottbus 1:08:20,75 [+4:29,57] 41,4 km/h
5. 1348 LAMPRECHT Astrid 1980 AUT EZF U50w SC XTERRIANS Jauntal 1:08:32,58 [+4:41,40] 41,3 km/h
6. 1063 SCHALLAU Julia 1989 GER RR U40w Cookina Graz 1:08:43,59 [+4:52,41] 41,2 km/h
7. 957 BURMEISTER Carmen 1980 GER EZF U50w haberich cycling crew 1:09:01,56 [+5:10,38] 41,0 km/h
8. 1331 BERNHARD Magdalena 1996 AUT EZF U40w PBike.at Racing Team 1:09:11,70 [+5:20,52] 40,9 km/h
9. 829 DRYSDALE Larissa 1971 NED EZF U60w Cyclesport Groningen 1:09:19,67 [+5:28,49] 40,9 km/h
10. 1327 LANGE lulia 1993 AUT EZF U40w Salzburg 1:09:25,75 [+5:34,57] 40,8 km/h
11. 707 WINTER Elisa 2004 AUT EZF U20w UNION Raiffeisen Radtea  1:09:27,17 [+5:35,99] 40,8 km/h
12, 667 VON GRUENIGEN Julie 1994 SUI EZF U40w Au Sg 1:09:49,20 [+5:58,02] 40,6 km/h
13. 1373 AUMAIR Susanne 1992 AUT EZF U40w RC Grieskirchen / sportra  1:10:08,97 [+6:17,79] 40,4 km/h
14. 1334 THIEME Paula 1998 GER EZF U40w Wheel Divas 1:10:10,93 [+6:19,75] 40,4 km/h
15. 989 RIEGER Barbara 1982 GER EZF U50w Neukirch 1:10:20,46 [+6:29,28] 40,3 km/h
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SANTNER Katharina
KRENMAYR Alexandra
PETERS Anne-Kathrin
SCHONAUER Petra
STRASSER Katharina
BAUMGARTNER Lena
MEINDLHUMER Laura
LECHL Lena
HELPERSTORFER Sylke
BRANDMAIR Marlene
KUHRN Sabrina
GSCHWANDTNER Melanie
KINCEL Sieglinde
SCHONAUER Lara
WINKLER Tatjana
KEILBACH Maria
BERGER Patrizia
DONAUBAUER Ute
HEIDENREICH Lea
PONKOWSKY Lena
HOLZER Belinda
NEUHAUS Laetitia
KOBLMULLER Stephanie
ZINI Valentina
SCHRANNER Maritta
PFEIFFENBERGER Brigitte
LINECKER Patricia
BECKER-PENNRICH Andrea
TERZIC Ildiko

GABNER Julia
STANGER Sonja
FRIESINGER Andrea
HIPFINGER Eva
WILLINGER Petra
JAHN Sabine

ZIGLIO Sara
RANEFELD Alexandra
HOVER Johanna
HEINRICH Andrea
LYSK Kerstin

WOLFF Julia
BERNHARDT Lena
CARRION Julia
STOPPAR Gabriela
ZIMMERMANN Michaela
PAMMER Verena
EICHER Bernadette
SCHWEIGHOFER Nadja
EDER Marlene

PETER Heike

KNAPP Andrea

KLEIN Nadine

CASTILLO TRISTAN Dinorah-Ce

GRUBER Anna

DANY Susanne
ELING-SAALMANN Sabine
GOTTLEUBER Rita
PTACEK Claudia

BAUER Friederike
STURMER Katharina
GUGLER Sabine
AUGUSTIN Steffi

EDER Waltraud
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1:10:32,37
1:10:37,84

[+6:41,19]
[+6:46,66]
1:11:53,33 [+8:02,15]
1:13:34,51 [+9:43,33]
1:14:22,65 [+10:31,47]
1:14:44,75 [+10:53,57]
1:14:51,41 [+11:00,23]
1:14:51,53 [+11:00,35]
1:15:04,90 [+11:13,72]
1:15:43,98 [+11:52,80]
1:15:45,11 [+11:53,93]
1:16:27,69 [+12:36,51]
1:16:33,07 [+12:41,89]
1:17:03,38 [+13:12,20]
1:17:03,96 [+13:12,78]
1:17:09,69 [+13:18,51]
1:17:12,90 [+13:21,72]
1:17:13,45 [+13:22,27]
1:17:16,30 [+13:25,12]
1:17:30,04 [+13:38,86]
1:17:44,38 [+13:53,20]
1:17:59,61 [+14:08,43]
1:18:13,35 [+14:22,17]
1:18:14,53 [+14:23,35]
1:18:27,12 [+14:35,94]
1:18:32,31 [+14:41,13]
1:18:32,62 [+14:41,44]
1:18:44,92 [+14:53,74]
1:18:46,22 [+14:55,04]
1:18:51,86 [+15:00,68]
1:18:54,84 [+15:03,66]
1:18:55,98 [+15:04,80]
1:19:12,95 [+15:21,77]
1:19:28,63 [+15:37,45]
1:19:38,95 [+15:47,77]
1:20:46,61 [+16:55,43]
1:21:22,39 [+17:31,21]
1:21:25,42 [+17:34,24]
1:21:30,77 [+17:39,59]
1:21:51,36 [+18:00,18]
1:22:00,07 [+18:08,89]
1:22:03,96 [+18:12,78]
1:22:18,03 [+18:26,85]
1:22:33,55 [+18:42,37]
1:22:38,89 [+18:47,71]
1:23:05,85 [+19:14,67]
1:23:12,57 [+19:21,39]
1:24:18,59 [+20:27,41]
1:24:22,49 [+20:31,31]
1:24:50,32 [+20:59,14]
1:25:03,16 [+21:11,98]
1:25:11,98 [+21:20,80]
1:25:28,32 [+21:37,14]
1:25:54,30 [+22:03,12]
1:26:05,56 [+22:14,38]
1:26:08,30 [+22:17,12]
1:26:19,29 [+22:28,11]
1:26:30,27 [+22:39,09]
1:26:33,53 [+22:42,35]
1:27:29,83 [+23:38,65]
1:27:43,77 [+23:52,59]
1:28:16,14 [+24:24,96]
1:28:20,24 [+24:29,06]
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88. 763
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91. 840
92. 987
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94. 1109

95. 710
96. 1085

HAVLENA Andrea
GREBIEN Jaqueline
MEIGEL Stefanie
SALM Marlis

HOFLER Daniela
SKRABL Claudia
ZEHNER Rosa
KRIPPNER Eleonore
KRAUTGASSER Tanja

BISCHOF-ROTHAUER Raphaela

KLEIN Sabine

GEHNBOCK Veronika
DEARTH Nina

NEEF Nicole

GLASER Edith
HORVATH-ALMASKI Helga
TAUBER Eva

ZEHNER Karla Sophia

Anzahl der Starter: 96
Nicht am Start: 10
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Ergebnisliste: King powered by Specialized

Radlaherz

KSV Wiener Netze

Liv Cycling

Karlsruher Lemminge e.V.
Linz

Maria Rain

Team SPORTordination
Wels

Atterbiker

Mitzi and Friends

RSV Atterbiker
Radhasen

Ulm

SV Remse

4plus5

Team milliSPORTS
ruckerpower

Team SPORTordination

1:28:56,05 [+25:04,87]
1:30:04,62 [+26:13,44]
1:30:31,69 [+26:40,51]
1:30:41,30 [+26:50,12]
1:30:42,19 [+26:51,01]
1:31:10,80 [+27:19,62]
1:31:18,73 [+27:27,55]
1:31:30,12 [+27:38,94]
1:32:48,92 [+28:57,74]
1:33:53,03 [+30:01,85]
1:34:38,43 [+30:47,25]
1:34:53,45 [+31:02,27]
1:37:06,13 [+33:14,95]
1:37:42,79 [+33:51,61]
1:40:02,29 [+36:11,11]
1:41:37,11 [+37:45,93]
1:52:00,19 [+48:09,01]
1:57:21,81 [+53:30,63]
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Distanz 47,2 km
Schnitt 49,0 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 1067 SZALAY Daniel 1987 HUN EZF U40m HILL Racingteam 57:45,88 49,0 km/h
2. 1027 DONEI Tommaso 1992 ITA EZF U40m Flandres Love - Sportland 58:23,52 [+0:37,64] 48,5 km/h
3. 1119 SZAVA Nikolaus 1996 AUT EZF U40m RADWERK.cc 58:34,44 [+0:48,56] 48,4 km/h
4. 1091 LEMP Alexander 1992 AUT EZF U40m Tri Boa Union Innerschwa 58:55,70 [+1:09,82] 48,1 km/h
5. 1178 GULLER Jodok 1989 SUI EZF U40m RV Ersigen 58:58,69 [+1:12,81] 48,0 km/h
6. 1051 STRASSER Christoph 1982 AUT EZF U50m SU Tri Styria 59:20,64 [+1:34,76] 47,7 km/h
7. 1308 HOFER Leonard 2000 SUI EZF U40m GUmmenen 59:26,02 [+1:40,14] 47,7 km/h
8. 1083 MITTERBAUER Christoph 1985 AUT EZF U40m team alpha - Tischlerei Gr 59:27,13 [+1:41,25] 47,6 km/h
9. 1096 BURGERMEISTER Balazs 1982 HUN EZF U50m Nagymaros 59:38,54 [+1:52,66] 47,5 km/h
10. 1170 GOTSCHHOFER Wolfgang 1976 AUT EZF U50m RSV Atterbiker 59:38,74 [+1:52,86] 47,5 km/h
11. 1111 WIEGAND Joerg 1978 GER EZFU50m  Team Bikerite /Speedville.  59:44,33 [+1:58,45] 47,4 km/h
12. 1310 BUTTERS Hannes 2002 GER EZF U40m ICG Detuschalnd 59:52,68 [+2:06,80] 47,3 km/h
13. 1075 GUISOLAN Jonathan 1994 SUI EZF U40m KU CYCLE/ JO2Lab 59:56,52 [+2:10,64] 47,3 km/h
14. 1043 WISINGER Patrick 1988 AUT EZF U40m RC Grieskirchen 0:59:59,71 [+2:13,83] 47,2 km/h
15. 1019 SILBERBAUER Andreas 1992 AUT EZF U40m RC-Grieskirchen/sportradl  1:00:06,48 [+2:20,60] 47,1 km/h
16. 1208 MOSER Paul 1990 AUT EZF U40m Team Weichberger - KTM  1:00:14,83 [+2:28,95] 47,0 km/h
17. 1103 BRANDL Jakob 1993 AUT EZF U40m Team Weichberger - KTM  1:00:22,00 [+2:36,12] 46,9 km/h
18. 1128 KOTRLIK Tomas 1984 CZE EZF U40m LAWI Stars - GIANT 1:00:27,16 [+2:41,28] 46,8 km/h
19. 1013 VENTURI Diego 1984 ITA EZFU40m  ALE CIPOLLINI 1:00:28,54 [+2:42,66] 46,8 km/h
20. 1148 HOFFMANN Jakob 1986 DEN EZF U40m Odder 1:00:28,60 [+2:42,72] 46,8 km/h
21. 928 KATZLER Heiko 1974 GER EZF U50m RSV ,Frisch Auf* Bad Her  1:00:34,39 [+2:48,51] 46,8 km/h
22. 1278 ELBIZANTI Yasin 1992 AUT EZF U40m Sports Monkeys Triathlon  1:00:35,72 [+2:49,84] 46,7 km/h
23. 1035 HERMANUTZ Felix 1997 AUT EZF U40m St. Georgen im Attergau 1:00:40,52 [+2:54,64] 46,7 km/h
24, 1117 DITTFURTH Sascha 1986 GER EZF U40m LKK Racing Team 1:00:41,26 [+2:55,38] 46,7 km/h
25. 1264 ZINGG Olivier 1993 SUI EZF U40m  VC Echallens 1:00:41,93 [+2:56,05] 46,7 km/h
26. 1040 SCHWEIZER Andreas 1979 SUI EZF U50m Walkenstein 1:00:46,34 [+3:00,46] 46,6 km/h
27. 1326 TANTSCHER Dominik 1991 AUT EZF U40m Radteam Leoben 1:00:48,09 [+3:02,21] 46,6 km/h
28. 753 CASEY Patrick 2006 IRL EZFU20m  ANEXO Group Racing Tea 1:00:48,44 [+3:02,56] 46,6 km/h
29. 1298 VIEBROCK Lars 1994 GER EZF U40m Harsefeld 1:00:50,38 [+3:04,50] 46,6 km/h
30. 1351 MEIERHOFER Dominik 1994 AUT EZF U40m  Team Mia4 1:00:59,11 [+3:13,23] 46,4 km/h
31. 1114 PETTINGER Daniel 1982 AUT EZF U50m 2RC FORMAT 1:00:59,40 [+3:13,52] 46,4 km/h
32. 1142 VOIT Wolfgang 1985 GER EZF U40m Team Baier Landshut e.V. 1:01:01,47 [+3:15,59] 46,4 km/h
33. 1292 ENZENHOFER Lukas 2003 AUT EZF U40m  velo.crew PopaFlo 1:01:01,70 [+3:15,82] 46,4 km/h
34. 1187 PAMMER Rene 1993 AUT EZF U40m velo.crew PopaFlo 1:01:11,14 [+3:25,26] 46,3 km/h
35. 1038 SCHMIDT Jan 1979 AUT EZF U50m Simplon Fahrrad 1:01:15,62 [+3:29,74] 46,2 km/h
36. 1216 DEGENHARDT Stephan 1988 GER EZF U40m Berlin Racing Squad 1:01:24,14 [+3:38,26] 46,1 km/h
37. 1222 KUDRNA Michael 1993 AUT EZF U40m Geizhals.at VICC Racing 1:01:27,11 [+3:41,23] 46,1 km/h
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1252

990
1179
1127
1146
1059

894
1306
1288
1126
1313
1093
1152

844
1115
1370

668
1342
1151
1266

818
1018
1203

922
1188
1220

978
1190
1290

744
1324

994

747
1135
1368
1378
1304
1228
1413
1164
1405
1200
1032

884
1274
1386
1412

918
1110

916
1102
1395

757

811
1303

726
1232
1402

954

868
1325
1389
1366

GERSTUNG Yannic
BRATUS Dean
BARANSKI Marcus
MARCON Paolo
BUSCH Christian
SPEYBROUCK Filip
SAALMANN Ole
FRITZ Bernhard
MACHNER Marcel
DUBEC Jan
GRUNDNER Gerald
HIRSCHLER Richard
LUHMANN Philipp
HAUSER Wolfgang
MARL Reinhard
STEININGER Stephan
SCHWARZKOPF Eduard
MEINDLHUMER Lukas
HABERL Klaus
ZOGER Manfred
KOPKA Tjard

SCHOLZ Ronny
GAHLEITNER Hans-Peter
PRIETL Johann
ROPAS Nejc

HOLZL Michael
DANIEL Hanni
FREITAG Fabian
TONIOLLI Markus
ENDRES Torsten
FUHRER Patrick
FEICHTER Markus
HAINBUCHER Anton
JAHNEL Ridiger
HUBER Quirin

HORN Alexander
WUST Lukas

HEGED Ivan
BRUNNER Thomas
ZIMMERMANN UIf
FELBERMAYR Nik
FORST Marco
NIEDERSTATTER Dieter
HAUER Gerald
LAMPRECHT Philipp
REUBER Lars

MAYR Sebastian
HORKY David
MUKHIN Roman
HAJDINJAK Dusan
KOGLBAUER Thomas
ELLENRIEDER Stephan
HODLMOSER Dominik
BECK Tino
ZECHLEITNER Dominik
BLASCZYK Michael
HUMM Sebastian
MAYR Robert

WURM Markus
PIGNONE Davide
MARKT Florian
SCHMITT Christian
ALBERER Daniel
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1995
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1963
1983
1978
2006
1981
2004
1991
1990
1988
1987
1986
1978
1991
1979
1971
1994
1980
1982
1973
1982
1973
1982
1968
2005
1969
1992
1964
1988
1983
1975
1970
1998
1984
1980

GER
SLO
GER
ITA

GER
BEL

GER
AUT
AUT
CZE

AUT
HUN
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
GER
AUT
AUT
SLO
AUT
SUI

AUT
AUT
GER
SUI

AUT
AUT
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GER
GER
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GER
AUT
GER
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GER
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GER
SLO
AUT
GER
AUT
GER
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GER
GER
AUT
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AUT
AUT
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EZF U40m
EZF U50m
EZF U60m
EZF US0m
EZF U40m
EZF U50m
EZF U60m
EZF U40m
EZF U40m
EZF U40m
RR U40m
EZF U40m
RR U40m
EZF U60m
EZF U40m
EZF U40m
RR U50m
EZF U40m
RR U40m
EZF U40m
EZF U60m
EZF U50m
RR U40m
EZF U60m
EZF U40m
EZF U40m
EZF US0m
EZF U40m
EZF U40m
EZF U70m
EZF U50m
EZF US0m
EZF U20m
RR U50m
EZF U20m
EZF U40m
EZF U40m
EZF U40m
EZF U40m
EZF U40m
EZF U50m
EZF U40m
EZF US0m
EZF U60m
EZF U40m
EZF U50m
EZF U50m
EZF U60m
EZF US0m
EZF U60m
EZF U50m
EZF U60m
EZF U20m
RR U60m
RR U40m
EZF U60m
EZF U40m
RR U50m
EZF U50m
EZF U60m
RR U40m
EZF U40m
EZF U50m

Citec-Roeltgen-Team
TUS team

RG Hamburg

Paolo Marcon

Berlin

Bataia Cycle Club
RadClub Lostau

RSV Freilassing

Team Melasan Sport
TFD

Radl-Eck Racing Team
HILL Racingteam

Biehler

Radclub Feuerwehr Austri
T3 TriTeamTraunsee

SV LURS Maissau

Team Baier Landshut
Welser Turnverein 1862
BistroBox Racing

MTB Team Bucklige Welt
Bauauf Lawi Masters
Specialized-Stuttgart

RC Grieskirchen - Sportra
HRC Jaritzberg

KK Pocinkovalnica Celje
Miihl4tler Bike Team
Thémus | WindowMaster
HILL Racingteam

Team Weichberger - KTM
TEAM MELASAN SPORT
Thémus | WindowMaster
Squadra Benetton

RSV Atterbiker

RSV Atterbiker

RVN Freising

Team twenty.six e.V. Rot
Koln

BK Maraton Beciklin
qualdich.de

Velosoph Freising

Rad Hager

Bonanza Radmobil Bambe
Physio 1.0 - Cycling Team
SU Bikestore.cc Team
OMNi-BiOTiC POWERTEA
Tri-Team Frankenalb
Bonstetten

RC Herpersdorf

Bauauf Masters Team
Team Turbo Tropovci
Arb0o Sparkasse Neunkirc
Team Ridelust
Bikefriends Salzburg

SV Golzau

Ranshofen Cycling Club R
RV Blitz Spich

TSV Jahn Freising 1861
TRK-SPORTS/RadIRo-Raci
RC Perg

Team Bike Pancalieri
Team Melasan Sport
RCC

BMW Radsport
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1:01:28,79
1:01:35,81
1:01:36,82
1:01:39,42
1:01:40,34
1:01:40,98
1:01:50,40
1:01:58,12
1:02:02,45
1:02:08,98
1:02:22,16
1:02:23,14
1:02:23,22
1:02:30,07
1:02:33,28
1:02:41,67
1:02:55,80
1:02:58,92
1:03:03,49
1:03:09,92
1:03:10,78
1:03:10,98
1:03:28,81
1:03:31,40
1:03:35,59
1:03:37,33
1:03:42,90
1:03:45,80
1:03:49,62
1:03:53,18
1:03:57,17
1:04:00,68
1:04:12,05
1:04:12,88
1:04:18,74
1:04:21,05
1:04:21,62
1:04:23,16
1:04:23,72
1:04:27,96
1:04:31,86
1:04:32,30
1:04:32,57
1:04:34,60
1:04:39,51
1:04:41,00
1:04:49,82
1:04:50,55
1:04:54,68
1:05:00,62
1:05:00,70
1:05:02,41
1:05:03,65
1:05:03,65
1:05:05,52
1:05:09,03
1:05:09,76
1:05:11,42
1:05:12,03
1:05:14,08
1:05:19,58
1:05:28,86
1:05:29,28

[+3:42,91]
[+3:49,93]
[+3:50,94]
[+3:53,54]
[+3:54,46]
[+3:55,10]
[+4:04,52]
[+4:12,24]
[+4:16,57]
[+4:23,10]
[+4:36,28]
[+4:37,26]
[+4:37,34]
[+4:44,19]
[+4:47,40]
[+4:55,79]
[+5:09,92]
[+5:13,04]
[+5:17,61]
[+5:24,04]
[+5:24,90]
[+5:25,10]
[+5:42,93]
[+5:45,52]
[+5:49,71]
[+5:51,45]
[+5:57,02]
[+5:59,92]
[+6:03,74]
[+6:07,30]
[+6:11,29]
[+6:14,80]
[+6:26,17]
[+6:27,00]
[+6:32,86]
[+6:35,17]
[+6:35,74]
[+6:37,28]
[+6:37,84]
[+6:42,08]
[+6:45,98]
[+6:46,42]
[+6:46,69]
[+6:48,72]
[+6:53,63]
[+6:55,12]
[+7:03,94]
[+7:04,67]
[+7:08,80]
[+7:14,74]
[+7:14,82]
[+7:16,53]
[+7:17,77]
[+7:17,77]
[+7:19,64]
[+7:23,15]
[+7:23,88]
[+7:25,54]
[+7:26,15]
[+7:28,20]
[+7:33,70]
[+7:42,98]
[+7:43,40]
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44,0 km/h
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44,0 km/h
43,9 km/h
43,9 km/h
43,9 km/h
43,9 km/h
43,9 km/h
43,8 km/h
43,8 km/h
43,7 km/h
43,7 km/h
43,6 km/h
43,6 km/h
43,6 km/h
43,5 km/h
43,5 km/h
43,5 km/h
43,5 km/h
43,5 km/h
43,5 km/h
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43,4 km/h
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159.
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974

652
1393

857
1272
1268
1411
1028
1212

786
1006
1365

746
1026
1098
1343
1052
1090
1138
1407
1328
1387
1072
1258

988
1166
1352
1023
1174
1403
1224
1081
1116
1044

852

982
1349

930
1125
1322
1367

946

872
1289
1401
1312
1377

657
1150
1362

721
1400

962

972
1031
1396

968
1238
1211
1376
1242
1345
1082

SCHARLER Franz
RUDISCH Markus
VOLKL Arnold

RASP Franz

LOBER Adrian

BRAUN Maximilian
STADLBERGER Alexander
JAHNIG Michael
KRUTIS Thomas
AMANN Jirgen
KREUZEDER Makoto Werner
ACHATZ Bernd
HARTWIG Uwe
HIRZER Jiirgen
DETTENDORFER Konrad
NEUBAUER Manfred
HAID Mathias
NEUHAUSER Andreas
SCHMIDTBAUER Fritz
STEINBACH Wolfgang
SCHIDLMEIER Lorenz
EICHNER Jens
SCHOSSLEITNER Josef
HELBIG Sebastian
REEPSCHLAGER Bastian
BERGHOF Julius
ORTNER Peter
BURGHARDT Marcus
KRASCHITZER Florian
TEUFL Felix
STREICHER Tom
HUFNAGL Johannes
SEXLINGER Peter
WABNEGG Daniel
RADA Steffen
HOFFELNER Stefan
MAGERL Andreas
RESCH Peter

KLUG Daniel
LENGNING Gotz
BENEVIERI Andrea
GUGGENBERGER Martin
LUSVARDI Andrea
MAYRHOFER Jakob
UNTERHUBER Heli
KORNFELDNER Andreas
BRAUCHART Julian
BRAND Michael
KORNER Markus
WIMMER Christian
HILL J6ran

BIEWALD Alexander
GASTALDELLO Heiko
RANETBAUER Jirgen
RICHTER Michael
SUHRING Martin
PAPST Patrick
ACHTNER Florian
TOPFER Andreas
THIEDE Jonas

BAHN Alexander

ZARL Stefan

DINTER Dennis
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EZF U40m
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RR U50m
EZF U50m
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RR U40m
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Kramsach

RC Raiba Kosmopiloten Z
RC Altenmarkt
BBA/Autohaus Eder

La Carrera TriTeam Roths
Tri Dornbirn

RC Grieskirchen

Zwift Bollerwagen Crew
maroitalia racing team
Betznauer Rennradler
Wien Nord

RC KAC

OSC Cyclingteam Potsda
SC Mirnock

Tri X Kufstein

Tri Unlimited

Bike&run Imst
Wieselburg an der Erlauf
CFK Rickenwind Wels
maroitalia racing team
RSV 1895 Passau
Canyon Factory Racing
Highwood Rennsporttech
Neunkirchen

Rakete Rheintal
Garmisch-Partenkirchen
Bikeunion Altenberg
Shades of Speed

URC Veloblitz

Bike Friends Salzburg
SPORT STREICHER RACI
IRRE Racing Team

K&lbl European Tonewoo
Radl-Eck Racing Team
A3K Berlin

Feldkirchen an der Donau
SpeedVille

rts BikeKids

RC-Bike Next 125 Hackl-L
Radbande.

Asd Sammardenchia

RSG Wiirzburg

TEAM ALI DORATE
Team DNA EinDruck Sarle
Talent frei

RC Grieskirchen / sportra
LTV Kéflach

RSV Atterbiker

Radteam Leoben

Bike Friends Salzburg
BSG AOK Nordost

RSV Hachinger-Tal

RV Hochheim 1899 e.V.
Lauftreff NuBdorf
Pulheimer SC

RC Altenmarkt
AUSDAUERVUTTER Werk
Ingolstadt

St. Georgen im Attergau
Team Wohlleben/ATS Kul
Aichach

BMW Radsport

Berlin Hot Crankz
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1:05:32,76
1:05:36,04
1:05:37,40
1:05:39,61
1:05:43,72
1:05:44,89
1:05:45,61
1:05:46,54
1:05:46,71
1:05:49,03
1:05:49,42
1:05:49,77
1:05:51,07
1:05:51,12
1:05:54,03
1:06:06,21
1:06:06,60
1:06:06,63
1:06:07,09
1:06:07,20
1:06:07,42
1:06:08,22
1:06:13,90
1:06:18,94
1:06:23,35
1:06:24,43
1:06:25,83
1:06:29,17
1:06:30,79
1:06:34,11
1:06:35,29
1:06:35,42
1:06:35,98
1:06:36,98
1:06:38,68
1:06:39,89
1:06:41,61
1:06:42,88
1:06:44,80
1:06:48,96
1:06:50,53
1:06:51,45
1:06:57,47
1:06:58,18
1:07:04,30
1:07:05,67
1:07:08,05
1:07:10,81
1:07:12,86
1:07:15,21
1:07:16,44
1:07:17,28
1:07:18,69
1:07:20,39
1:07:22,82
1:07:26,32
1:07:27,84
1:07:32,58
1:07:37,63
1:07:38,92
1:07:40,05
1:07:40,68
1:07:45,87

[+7:46,88]
[+7:50,16]
[+7:51,52]
[+7:53,73]
[+7:57,84]
[+7:59,01]
[+7:59,73]
[+8:00,66]
[+8:00,83]
[+8:03,15]
[+8:03,54]
[+8:03,89]
[+8:05,19]
[+8:05,24]
[+8:08,15]
[+8:20,33]
[+8:20,72]
[+8:20,75]
[+8:21,21]
[+8:21,32]
[+8:21,54]
[+8:22,34]
[+8:28,02]
[+8:33,06]
[+8:37,47]
[+8:38,55]
[+8:39,95]
[+8:43,29]
[+8:44,91]
[+8:48,23]
[+8:49,41]
[+8:49,54]
[+8:50,10]
[+8:51,10]
[+8:52,80]
[+8:54,01]
[+8:55,73]
[+8:57,00]
[+8:58,92]
[+9:03,08]
[+9:04,65]
[+9:05,57]
[+9:11,59]
[+9:12,30]
[+9:18,42]
[4+9:19,79]
[+9:22,17]
[+9:24,93]
[+9:26,98]
[+9:29,33]
[+9:30,56]
[4+9:31,40]
[+9:32,81]
[+9:34,51]
[+9:36,94]
[+9:40,44]
[+9:41,96]
[+9:46,70]
[+9:51,75]
[+9:53,04]
[+9:54,17]
[+9:54,80]
[+9:59,99]
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42,4 km/h
42,4 km/h
42,4 km/h
42,4 km/h
42,3 km/h
42,3 km/h
42,2 km/h
42,2 km/h
42,2 km/h
42,2 km/h
42,1 km/h
42,1 km/h
42,1 km/h
42,1 km/h
42,1 km/h
42,1 km/h
42,0 km/h
42,0 km/h
42,0 km/h
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217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225,
226.

1394
1358
1163
1316
1354
1410
1088
1359
1080
1158
1375
1136
897
1068
1243
760
712
743
1408
1279
1259
1218
780
925
742
839
1283
1379
1194
1108
908
808
1134
719
1144
1010
1344
1008
724
924
1198
1239
1219
788
1070
904
1353
1338
1330
842
802
832
1284
1364
1048
684
912
984
1388
733
1329
995
966

GIESEN Bert
LEHMANN Heiko
SCHMITTINGER Thomas
PICHLMANN Florian
NEUMEIER Sigi
GOSCH Tobias
NELLIS Nicholas
TREFFER Michael
BRANDL Michael
SCHIRNIK Philipp
HOGGER Franz
NEUMANN Mario
MEYER Markus

RAMA Nicola
BETTSCHNITT Christof
GLAUNINGER Werner
LINDNER Paul
WIDMANN Manfred
HAILER Emanuel
MESSNER Marco
NEUHAUSER Fabian
PASSYAR Oliver
MASIANI Nicola
KABUREK Jirgen

SCHMIDSBERGER Norbert

LISSENS Peter
WACHAUER Gernot
JANSSEN Harry
LEMMINGER Maximilian
LINDNER Bernhard
SCHALLER Rainer
PRAETORIUS Manuel
EDER Sascha
MAGGINI Alessandro
ZEILINGER Andreas
MULLER Dirk
KEPLINGER Wilhelm
LANZ Bernhard
HAMMINGER Walter
SCHITTER Andreas
KRYUCHKQV Simon
CAPELLARI Gregor
CUDRIGH Thomas
BRUNNER Thomas
SANDHAAS Jan
OSTERLEHNER Klaus
PRETZSCH Markus
BAYER Christian
KRENN Johannes
GARD Andreas
FACCHINI Giuseppe
WIEGAND Jirko
BRENNER Alexander
WIMBERGER Ralph
ADDIE Leon

KASER Werner
BAUER Andreas
HOFSTATTER Thomas
PERINATI Federico
BOHM Martin
TUTSCHEK Karl
GATTRINGER Manfred
KLAFTEN Matthias
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1969
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TS Harburg
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Vocklabruck

RSV Dingolfing
Geizhals.at VICC Racing
RSV Hachingtal

RC Squadra Corse Tirol
Tri Team 1.USC Traun

RC Cycling-Kingdom Heng

RSV Freilassing Tri
SportStreicher Racing Tea
Radsport-Team Gaimersh
Montoriese

Team Baier Landshut e.V.
BikeWorks Race-Team
Bike Friends Salzburg

Tri Team Bikeworx Wels
Rc grieskirchen
Mitterlehner Training
Ranshofen Cycling Club R
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RC Raiba Kosmopiloten Z
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Team Superkraft-cyclis
Rad Hager Racing
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Radfreunde Hilpoltstein
BSV Miinchen e.V.

Team Erdinger Alkoholfrei
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Wilier twin Foil 3
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RSC Straubing

Bike Team Ginner

SV Gallneukirchen

A.B.C. EGNA NEUMARKT
mountainbiker.at
Ultracyclingteam
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ALTENFELDER Marcel
PETRIC Branko
KRASSNITZER Christian
KOCH Max

RITT Elias

LAMMER Stefan
ILLING Sebastian
NIMMRICHTER Eduard
PRINCZ Marco
BRANISLAV Buhic
BADELT Reik

OTER Mitja

HUBER Franz
ZIERLE Matthias
DEUBELLI Matthias
KAPELLER Christoph
LINDNER Alexander
BUCHEGGER Alfred
BAUMANN Josef
KUSCH Charly
HOFER Patrick
LANG Jens

SEIDL Bernhard
SCHWARZ Marcel
KEMPINGER Martin
BRIJDER Bertijn
PRINZ Michael
ZIERLER Markus
SENKEL Sven
LADEIN Bernhard
MAURO Grenzi
REINDL Stefan
CZERNIN Josef
DEMMERER Thomas
KUDLER Christian
SASCHA Eberhardt
RAPPOLT Manfred
NAUJOK Thomas
KREMER Bastian
PLANK Burkhard
HOLZMANN Hannes
BUSCHMANN Erik
ROB Simon

TREML Peter
TREITLER Wolfgang
AGLAS Harald
NEUHAUS Constantin
MUTH Michael
LANKES Anton

BETZ Maximilian
POZZAR Manuel
WATZEK Alexander
FRIESINGER Klaus
SACHSE Rene
FANKHAUSER Dominik
GRUNBERGER Mario
KRUG Johannes
ELMER Guinter
RIGAM Alois
VESELY Herbert
SCHACHTNER Benedikt
GOLDENITZ Florian
DANY Axel
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Coburg

Bijeljina

SC Mirnock

Radfreunde Hilpoltstein
St. Peter in der Au

Sport Streicher Racing Te
Sempre In Movimento
Bike Friends Salzburg
HMS

BK Rijeka
Dobat-Cycling.de

KK Postojna

Radl-Eck Racing Team
Tria Echterdingen

SC 53 Landshut / TSV La
Auto Legat Racing Team
Heuberg Tri Team

OKT

Kirchstetten

Wiirzburg

Aurach

Forstenrieder SC Miinche
Schnuffi & Schnupfi
Specialized Germany

LV Deggendorf
Cyclesport Groningen

RC ARBO Felbermayr Wel
Nora Racing Team
Erdinger Active Team
BMW BSV Steyr

SCS BIKE NONANTOLA
TRI Team Metallbau Blau
BikeZeit

Winterdienst Stocker
ZWSM

Karlsruher Lemminge

RC Arbd WienEnergie R6h

Falkensee

Worth Am Rhein

RC Pekomo

Bike Friends Salzburg
Radclub Lostau

Celia Kuch Triathlon Coac
Bike Friends Salzburg
Geizhals.at VICCRD

St. Oswald bei Freistadt
cycling siblings

Cycle Team Tulln

ASV Cham

UlmCC

CTF

Oberrohrbach
Radsyndikat

RC Gera 92 e.V.

SYN

Miinzbach

St.Polten

team bikeworx infowerk
Sports Monkeys Triathlon
Wien

Schwimmverein Vocklabr
Team Rheinhessen

DK Triathlon Andernach
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LUGHOFER Josef
ZIERSCH Michael
DECKERT Torsten
FREUDENSTEIN Benedikt
NADALET Mario
KARL Alexander
FOTTNER Stefan
RATTEI Florian
MAISLINGER Richard
BERNHARD Anton
MISTLBERGER Rene
PETR Milos
DUTZLER Markus
KURZ Wolfgang
ASANGER Rudolf
KRENN Andreas
GRUBER Daniel
BAUER Harald

HERZ Peter

FELDER Claus
JAESCHKE Mike
REINDL Manfred
EBERSBERGER Markus
KREIDL Alexander
EGELER Andreas
NAGEL Daniel
SCHMITT Wolf-Erik
HAUGENEDER Manuel
LEGNER Stephan
POHLITZ Karsten
BUCHECKER Andreas
FABBRO Alex

SEYR Christian
SCHROGER Helmut
ROSIGNOLI Alex
PAPST Roland
VIDIC Zoran
MULLER Robert
SCHUSTER Andreas
KIBLER Helmut
JURIC Kristijan Ivan
VOIT Jochen

BOHM Manfred
KNOLL Florian
HUBER Walter
HAINZL Philipp
GUGLER Glinter
STIGLMAYR Steve
MEISINGER Manuel
KAPL Alexander
DORNINGER Jakob
MELLIES Markus
WEINHARDT Ralf
PUM Patrick
ADELSGRUBER Peter
BLUMEL Matthias
ATZINGER Michael
SUDHOFF Burkard
EHMAIR Manuel
ZULIANI Marco
KALISCH Michael
JANECKA David
PRUSZAK Jan

Software © 1997-2023 Wolfgang Lindinger

1992
1981
1961
1995
1968
1979
1965
1977
1971
1965
1988
1979
1994
1980
1973
1998
1995
1969
1958
1962
1976
1965
1997
1997
1978
1984
1969
1998
1961
1986
1991
1987
1985
1966
1974
1978
1979
1968
1979
1977
1978
1989
1957
1987
1966
1981
1956
1985
1991
1979
2003
1974
1966
1989
1978
1981
1987
1961
1989
1979
1974
1985
1975

AUT
GER
GER
GER
ITA

AUT
GER
GER
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
AUT
ITA

AUT
GER
ITA

AUT
GER
GER
AUT
AUT
CRO
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
ITA

GER
AUT
USA

RR U40m
EZF U50m
EZF U70m
EZF U40m
EZF U60m
RR U50m
RR U60m
EZF U50m
RR U60m
RR U60m
RR U40m
EZF U50m
EZF U40m
EZF U50m
RR U60m
RR U40m
RR U40m
EZF U60m
EZF U70m
EZF U70m
EZF US0m
EZF U60m
RR U40m
EZF U40m
EZF U50m
EZF U40m
EZF U60m
RR U40m
EZF U70m
EZF U40m
EZF U40m
EZF U40m
RR U40m
EZF U60m
EZF U50m
RR U50m
RR U50m
EZF U60m
EZF U50m
RR U50m
EZF U50m
RR U40m
RR U70m
EZF U40m
RR U60m
EZF U50m
RR U70m
RR U40m
RR U40m
RR U50m
RR U40m
RR U50m
EZF U60m
RR U40m
RR U50m
EZF U5S0m
RR U40m
EZF U70m
EZF U40m
EZF US0m
EZF US0m
RR U40m
EZF U50m

Ampflwang

RADGIGANT
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Team Melasan Sport
Garsten
DROHTESELRACER-BUSC
RSG Lebring-rennradreise
Eintracht Frankfurt Triathl
Team Zoot

RC Perg

egger radl
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RSV Dingolfing
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SurRender
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WALLACE-MUELLER Kenneth

ROSHARDT Dominique
FREITAG Robert
KREMSL Leopold
SIEBERER Johannes
SCHIETZ Clemens
WALDL Thomas
KUJAT Sven
GEHRING Jirgen
HAGG Martin
GILLMAYR Johann
STEFFEN Gabriel
WINKLER Stephan
ECKER Alexander
HEGAR Felix

RADKE Martin

KOCH Manfred
MITTELSTADT David
KOPP Tankred
GRUBER Manfred
RIEGER Vinzenz
MOSER Jirgen
ANTUNOVIC Danijel
ETZELSTORFER Martin
SWOBODA Felix
OBERLECHNER Rene
FALLAVENA Valerio
MOZETH Martin
LECHL Julian
Griinzweig Peter
RIESER Thorsten
WINKLER Markus
ACHILLES Jens
HABERL Andreas
ROTHKEGEL Florian
PREM Stephan
GAILIS Raimond
KOPPEN Thomas
SEIDL Albert
HOFTBERGER Karl
NEUBACHER Christoph
ZUCKER Oliver
HASLAUER Marvin
REINHARDT Carsten
KAFKA Christian
GRUBER Andreas
BAUMANN Thomas
PRIESSNIG Josef
KOSTELEZKY Peter
BERGER Roman
MULLER Christian
GRUBER Klaus
HANSEL Philipp
LICHTENWOHRER Wesley
SCHWEIGER Stephan
REIFENMULLER David
STOIBER Michael
MONNICH Uwe
KLINGLMAYR Michael
ANDERLIK-MEYER Jiirgen
MAYER Klaus
NEUDECK Christoph
GUNTHER Marco

Software © 1997-2023 Wolfgang Lindinger

1986
1979
1959
1971
1984
2002
1965
1974
1983
1962
1964
1998
1983
1975
1978
1978
1970
1988
1972
1960
1959
1972
1996
1990
1988
1978
1970
1964
1988
1971
1992
1967
1969
1965
1999
1991
1955
1978
1959
1966
1986
1967
1989
1967
1971
1969
1964
1951
1957
1975
1970
1975
1980
1994
1977
1984
1976
1958
1983
1973
1972
1968
1975

GBR
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
GER
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
GER
AUT
GER
GER
AUT
AUT
AUT
CRO
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER

RR U40m
EZF U50m
EZF U70m
RR U60m
RR U40m
RR U40m
RR U60m
RR U50m
EZF US0m
EZF U70m
EZF U60m
EZF U40m
EZF U50m
RR U50m
RR U50m
RR U50m
EZF U60m
EZF U40m
EZF U60m
RR U70m
EZF U70m
EZF U60m
EZF U40m
RR U40m
EZF U40m
EZF U50m
EZF U60m
RR U60m
RR U40m
RR U60m
RR U40m
EZF U60m
RR U60m
EZF U60m
RR U40m
EZF U40m
EZF U70m
EZF US0m
EZF U70m
RR U60m
RR U40m
EZF U60m
EZF U40m
EZF U60m
RR U60m
RR U60m
RR U60m
EZF 70+m
EZF U70m
EZF US0m
EZF U60m
RR U50m
EZF U50m
RR U40m
RR U50m
RR U40m
EZF U50m
EZF U70m
RR U50m
RR U60m
RR U60m
RR U60m
RR U50m

Geizhals.at VICC Racing
UASC Attersee West
Freitag

Breitenfurt bei Wien

RC Schwanenstadt
velo.crew Popaflo

NRCC Linz

Oberstaufen

Omni-Biotic Power-Team
KoppaMala e.V.

Radshop Fritz die Zweirad
Graz

TRI TEAM 1.USC Traun
2RADCHAOTEN

Team GARMIN

Berlin

RSC.Krems

Bremen

Rethwisch

St. Polten

RSG Lebring

Nuziders

RSV Atterbiker
Haidersport

RC Ernstbrunn
#TeamRunningChallenge
Asd GIERRE

Kirchberg am Wechsel
CLR Sauwald Cofain 699
RC Arbd Wienenergie R6h
RC Dana Phyrn-Priel

SC Mirnock

Miinchen

Atterbiker.at

Steinhaus bei Wels
Team Zoot

TCEC Mainz

RV Sturmvogel Miinchen
RSV Atterbiker

Gfollner Cycling Team
Linz

MTV Boffzen

Palfinger

Miinchen

Berg

Vécklabruck

DIMB IBC-Racing Team
SC Mirnock

Cycling Team Dorfen
RSC KREMS

Seewalchen am Attersee
Lenzing Asphalt Tigers
fitman.at goes Untersber
RC Grieskirchen

TCEC Mainz

Mihlviertler Bike Team
SC Jochenstein - Radspor
Schwabisch Gmiind

RSV Atterbiker

insideAx Tom’s IT UCT O
Team Loschi

Team House in the South
Riimlang
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1:14:28,84 [+16:42,96]
1:14:33,30 [+16:47,42]
1:14:35,01 [+16:49,13]
1:14:38,24 [+16:52,36]
1:14:45,72 [+16:59,84]
1:14:46,38 [+17:00,50]
1:14:49,30 [+17:03,42]
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1:14:50,46 [+17:04,58]
1:14:52,81 [+17:06,93]
1:15:00,90 [+17:15,02]
1:15:01,98 [+17:16,10]
1:15:03,63 [+17:17,75]
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1:15:10,38 [+17:24,50]
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1:17:05,11 [+19:19,23]
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SAILER Benjamin
HAHN Rudolf

LOIDL Harald

WOLK Michael
PEGORARO Roberto
ZECHLEITNER Gerhard
HAMADER Stefan
WINKLER Friedrich
RABAUER Norbert
LOUAGE Tom
WOLKOW Johannes
LUFT Maximilian
PICHLER Markus
TISCHLER Sebastian
PFRANG Marco
BREITENSTEIN Mirko
MOSTEGEL Christian
GRIMM Michael
ZEITLHOFER Michael
AICHHORN Dieter
REISENBERGER Klaus
STAUDACHER Lars
VOLL Thomas
MENSCH Thomas
EDER Daniel

ELST Clemens
AMBROSCH Martin
AMBROSCH Nils
HABLE Krispin

POHL Stefan
BUCHBERGER Mario
KALLER Harald

THUR Stefan
GOTTSCHALD Rico
HOLBLING Wolfgang
SCHROFF Josef
HOLLENSTEIN Volker
FUCHS Ferdinand
SCHUDDEMAGE Wolfgang
PERLINA Francesco
STALLINGER Alexander
SUBNER Marcus
GEILLINGER Steffen
SCHERUGA Harald
PUM Ludwig
GEWINNER Matthias
HERZBERG Jan
MICHALER Martin
TETTENBORN Sandor
ZUCKER Markus
EISENREICH Reinhold
EDLINGER Markus
LEHNER Andreas
TRALDI Stefano
SCHILLER Ralf Elmar
KIBGIES Markus
HEINRICH Matthias
STEINER Andreas
PUTSCHOGL Harald
OBENDIEK Jan-Hinrich
TSCHOP Nikolaus
GRADINGER Karl
WIESINGER Klemens
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Radteam Leoben
Steinbach An Der Steyr
Geizhals.at VICC Racing
Rabensburg
POLI.A.V.I. BIKE TEAM
Lcav Jodl packaging
Dirty Trail Friends
ACA-Group

Ast

Team Terrex
Flrstenfeldbruck
Minster

ruder club graz
Freiberg Am Neckar
SG Stern Sindelfingen
RSV Hachinger Tal
Klagenfurt

WSV Otterskirchen Triathl
TriRun Linz

STIWA

Gmunden

RSV Wieserhof

bikes & beer

Ulm

Laakirchen

Schorfling am Attersee
Cycle Team Tulln

Cycle Team Tulln
whitesheep racing
MRRC Miinchen

St. Georgen an der Gusen

Team Haidlmair

RSV Atterbiker

Alica Jacobi Coaching
Salzburg

Griinburg, Oberdsterreich
Puppyton Ride Vienna
Radsport Stanger Kitzbiih
RSV Rheinfelden

ALE CIPOLLINI

Lenzing Asphalt Tigers
Lampertheim
Genderkingen

Wien

Family Biking

bikes & beer

Cycling Team Holstein
RC Friedberg/Pinggau
Forice 89 Dachau
Railwaystation Prorider
BikeWuiderer Landshut e.
Radlaherz

Hoérsching

SSD TEAM STOCCHETTI
TSV Neustadt

OTV Meerbusch

Team Kaffeefahrt

Linz

Union Ungenach

RC Lostau

Erste Bank

Team Loffler

Griinbach bei Freistadt
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DOTSCH Marko
HUEMER Daniel
KONTRINER Johannes
PUHRINGER Manuel
GERGELY Benyo
LINDNER Robert
MARKMANN Udo
KRETSCHMER Kurt
STREIT-MAIER Joachim
KAZIC Erdi

BALG Berthold
GABRIEL Markus
KORSINSKI Heinz
SCHWARZBOCK Johann
GNEIB Markus

SCHINKOWITSCH Hans-Peter

KUHNLE Thorsten
HARRAUER Thomas
SULYOK Franz

SEILER Alexander
BEER Peter

KRIPPNER Andreas
SUMMER Dario
GENSTHALER Martin
GERERSDORFER Andreas
STROBER Toni
SEIFERTH Christian
GLADIATOR Thorsten
FITZINGER Herbert
SCHNEIDER Matthias
HIPPAUF Michael
EHRNLEITNER Josef
FRITZ Gebhard
JANUSCHKOWETZ David
FRECH Gerhard

AUER Roman
WEGSCHEIDER Mario
GSELL Philippe

PAJTLI Peter
KLEEWEIN Peter
NICKLES Jirgen

KERN Manuel
GSCHWANDTNER Mario
HINTEREGGER Maximilian
AFFENZELLER Peter
HARTWIG Christian
SCHERNDL Siegfried
TRESCHER Bernhard
WAITZ Manuel
ORCIANI Andrea
STUMPFL Christoph
MUHLBOCK Martin
WESNER Andreas
HERRMANN Oliver
FREISEDER Christoph
POSEINER Markus
LUKAS Elias

HUTZLER Jirgen
SCHEFCIK Leopold
BESSENROTH Christian
CEPEK Rene

KUDLER Roland
EHRNLEITNER Herbert
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1:20:27,98 [+22:42,10]
1:20:30,30 [+22:44,42]
1:20:32,98 [+22:47,10]
1:20:40,48 [+22:54,60]
1:20:44,35 [+22:58,47]
1:20:45,44 [+22:59,56]
1:20:53,97 [+23:08,09]
1:20:53,97 [+23:08,09]
1:20:55,03 [+23:09,15]
1:20:56,23 [+23:10,35]
1:20:57,78 [+23:11,90]
1:21:03,27 [+23:17,39]
1:21:18,54 [+23:32,66]
1:21:27,00 [+23:41,12]
1:21:29,80 [+23:43,92]
1:21:32,23 [+23:46,35]
1:21:33,89 [+23:48,01]
1:21:45,94 [+24:00,06]
1:22:00,20 [+24:14,32]
1:22:01,88 [+24:16,00]
1:22:03,43 [+24:17,55]
1:22:11,57 [+24:25,69]
1:22:11,66 [+24:25,78]
1:22:39,86 [+24:53,98]
1:22:43,62 [+24:57,74]
1:22:47,43 [+25:01,55]
1:22:49,54 [+25:03,66]
1:22:58,36 [+25:12,48]
1:23:19,93 [+25:34,05]
1:23:28,09 [+25:42,21]
1:23:46,33 [+26:00,45]
1:23:54,20 [+26:08,32]
1:23:59,99 [+26:14,11]
1:24:11,50 [+26:25,62]
1:24:15,66 [+26:29,78]
1:24:23,16 [+26:37,28]
1:24:38,22 [+26:52,34]
1:24:48,16 [+27:02,28]
1:24:53,09 [+27:07,21]
1:24:55,19 [+27:09,31]
1:24:58,24 [+27:12,36]
1:25:01,45 [+27:15,57]
1:25:10,90 [+27:25,02]
1:25:28,12 [+27:42,24]
1:25:36,41 [+27:50,53]
1:25:36,50 [+27:50,62]
1:25:54,24 [+28:08,36]
1:25:57,31 [+28:11,43]
1:25:58,27 [+28:12,39]
1:26:01,03 [+28:15,15]
1:26:02,70 [+28:16,82]
1:26:12,05 [+28:26,17]
1:26:20,10 [+28:34,22]
1:26:41,57 [+28:55,69]
1:26:57,56 [+29:11,68]
1:27:05,23 [+29:19,35]
1:27:11,39 [+29:25,51]
1:27:15,38 [+29:29,50]
1:27:18,90 [+29:33,02]
1:27:32,98 [+29:47,10]
1:27:33,86 [+29:47,98]
1:27:36,55 [+29:50,67]
1:27:43,18 [+29:57,30]
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542, 1057 BICHLER Marco 1986 AUT RR U40m Asten, Obergsterreich 1:28:06,24 [+30:20,36] 32,1 km/h
543. 1332 KLUG Philip 1996 GER EZF U40m Dresden 1:28:18,63 [+30:32,75] 32,1 km/h
544, 878 DRUM Mario 1971 AUT EZF U60m 28822 1:28:18,69 [+30:32,81] 32,1 km/h
545. 812 SOMMER Axel 1967 GER EZF U60m  vereinslos 1:28:25,45 [+30:39,57] 32,0 km/h
546. 825 SCHMIDTMAYR Walter 1970 AUT RR U60m Hausruck - Racing 1:28:28,11 [+30:42,23] 32,0 km/h
547. 745 PTACEK Wolfgang 1964 GER EZF U60m RSC Brosch Kempten 1:29:22,05 [+31:36,17] 31,7 km/h
548. 1193 HINTEREGGER Maurice 1996 AUT RR U40m Innsbruck 1:29:26,54 [+31:40,66] 31,7 km/h
549. 1301 WINTER Lukas 1998 GER RR U40m Petting 1:29:29,59 [+31:43,71] 31,6 km/h
550. 836 ZIRKL Andreas 1968 AUT EZF U60m Rat&Tat Apothekengrupp  1:29:44,84 [+31:58,96] 31,6 km/h
551. 1131 STOCKER Jerome 1987 AUT RR U40m Vienna Firefighter Cycling  1:29:51,15 [+32:05,27] 31,5 km/h
552, 663 ERLER Wolfgang 1947 GER RR 70+m RSC Gotzing 1:30:09,04 [+32:23,16] 31,4 km/h
553. 1137 FOLSER Martin 1990 AUT RR U40m Ennsdorf bei Enns 1:30:11,32 [+32:25,44] 31,4 km/h
554, 948 PASCHINGER Harald 1975 AUT EZF U50m  Wels 1:30:54,77 [+33:08,89] 31,2 km/h
555. 920 MAICHER Michael 1973 GER EZF U60m Casa Ciclista 1:31:01,79 [+33:15,91] 31,1 km/h
556. 1285 HELMER Daniel 1994 GER RR U40m Triathlon Team Frankfurt  1:31:35,45 [+33:49,57] 30,9 km/h
557. 846 KLOO Markus 1969 GER EZF U60m Reitmehring 1:31:41,73 [+33:55,85] 30,9 km/h
558. 877 HAUPL Markus 1974 AUT RR U50m Sattendorf 1:32:15,61 [+34:29,73] 30,7 km/h
559. 1157 KERN Rene 1987 AUT RR U40m Pinsdorf 1:32:31,13 [+34:45,25] 30,6 km/h
560. 738 FRANKE Markus 1962 GER EZF U70m  Wertach 1:32:44,78 [+34:58,90] 30,5 km/h
561. 658 SCHUHBOCK Volker 1944 GER EZF 70+m RSV Freilassing 1:33:50,48 [+36:04,60] 30,2 km/h
562. 830 WEINBERGMAYR Thomas 1968 AUT EZF U60m Kirchdorf an der Krems 1:34:44,85 [+36:58,97] 29,9 km/h
563. 749 MILRAD Marius 1965 AUT RR U60m WHC X-Sport Vésendorf 1:35:07,40 [+37:21,52] 29,8 km/h
564. 876 DEISENBERGER Markus 1971 AUT EZF U60m  team Sport Nora 1:35:23,68 [+37:37,80] 29,7 km/h
565. 689 HEROLD Gert 1957 AUT RR U70m Wien 1:35:46,31 [+38:00,43] 29,6 km/h
566. 661 POLLIN Josef 1946 AUT RR 70+m WSV Trattenbach 1:35:49,59 [+38:03,71] 29,6 km/h
567. 714 DEPPING Michael 1962 GER RR U70m Holzkirchen 1:36:53,49 [+39:07,61] 29,2 km/h
568. 692 MULLER Klaus 1957 GER RR U70m Specialized Munich 1:39:26,13 [+41:40,25] 28,5 km/h
569. 670 RASSI Matthias 1948 AUT RR 70+m Karateteam Attergau 1:40:34,45 [+42:48,57] 28,2 km/h
570. 728 STROBL Manfred 1964 AUT RR U60m Schwaz 1:47:00,86 [+49:14,98] 26,5 km/h
571. 737 ZUGSBERGER Walter 1963 AUT RR U70m Eidenberg 1:56:12,00 [+58:26,12] 24,4 km/h
Nicht in der Wertung:
1124 ROK Bergant 1983 SLO EZF U50m  Waut DNF
Anzahl der Starter: 572
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 60
Ergebnisliste: Elite Distanz 47,2 km
Schnitt 49,8 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 1406 VERMEULEN Moran 1997 AUT Elite Vorarlberg 56:53,94 49,8 km/h
2. 1414 BRAUN Julian 1995 GER Elite Saris Rouvy Sauerland 57:04,69 [+0:10,75] 49,6 km/h
3. 779 STIEGER Adrian 2003 AUT Elite ARBO headstart ON Fahrr 57:14,78 [+0:20,84] 49,5 km/h
4. 1189 SZALAY Valentin 1994 GER Elite BnB.bike/PMCA Mannhei 58:34,60 [+1:40,66] 48,4 km/h
5. 1390 TILTMANN Ken 1983 GER Elite RC Die Schwalben Miinch 58:41,69 [+1:47,75] 48,3 km/h
6. 1363 HIRSCHBICHLER Johannes 1993 AUT Elite UNION Raiffeisen Radtea 58:46,05 [+1:52,11] 48,2 km/h
7. 1371 HACKL Tobias 1993 GER Elite Next Level Racing 58:48,40 [+1:54,46] 48,2 km/h
8. 1195 RUEGG Lukas 1996 SUI Elite Vorarlberg 59:16,97 [+2:23,03] 47,8 km/h
9. 1355 GERETSCHNIG Martin 1988 AUT Elite ARBO Raiffeisen Feld/See 59:17,61 [+2:23,67] 47,8 km/h
10. 1347 POLZER David 2000 AUT Elite Arbd Raiffeisen Feld am S 59:32,29 [+2:38,35] 47,6 km/h
11. 1291 DODD Matthew 2004 GBR Elite Tirol KTM Cycling Team 59:56,17 [+3:02,23] 47,3 km/h
12. 1025 JENNEWEIN Sandro 1991 AUT Elite Arbd Raiffeisen Feld am S 1:00:56,02 [+4:02,08] 46,5 km/h
13. 1087 STADLBAUER Gregor 2001 AUT Elite UNION Raiffeisen Radtea  1:01:53,69 [+4:59,75] 45,8 km/h
14. 1097 VESELY Florian 2002 AUT Elite UNION Raiffeisen Radtea  1:10:53,11 [+13:59,17] 40,0 km/h
Nicht in der Wertung:
1029 PREYLER David 2004 AUT Elite Tirol KTM Cycling Team DNF
1398 KNOLLE Jon 1999 GER Elite Vorarlberg DSQ

Anzahl der Starter: 16
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Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 5

Ergebnisliste: EZF 70+m

Pl. Nr

1. 671 PRIESSNIG Josef
2. 664 FRITZ Gebhard
3. 658 SCHUHBOCK Volker

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Name

Jg.

Nat.Gruppe

1951 AUT EZF 70+m
1947 AUT EZF 70+m
1944 GER EZF 70+m

Mannschaft

SC Mirnock
ARBO Radteam LAND-LE
RSV Freilassing

Distanz 47,2 km
Schnitt 37,1 km/h

Zeit
1:16:16,25 37,1 km/h
1:23:59,99 [+7:43,74] 33,7 km/h
1:33:50,48 [+17:34,23] 30,2 km/h

Ergebnisliste: RR 70+m

Distanz 47,2 km
Schnitt 32,3 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 672 KUDLER Roland 1948 GER RR 70+m Lavida 1:27:36,55 32,3 km/h
2. 663 ERLER Wolfgang 1947 GER RR 70+m RSC Gotzing 1:30:09,04 [+2:32,49] 31,4 km/h
3. 661 POLLIN Josef 1946 AUT RR 70+m WSV Trattenbach 1:35:49,59 [+8:13,04] 29,6 km/h
4. 670 RASSI Matthias 1948 AUT RR 70+m Karateteam Attergau 1:40:34,45 [+12:57,90] 28,2 km/h
Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2
Ergebnisliste: EZF U70m Distanz 47,2 km
Schnitt 44,3 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 744 ENDRES Torsten 1963 GER EZF U70m  TEAM MELASAN SPORT 1:03:53,18 44,3 km/h
2. 746 HARTWIG Uwe 1963 GER EZF U70m  OSC Cyclingteam Potsda  1:05:51,07 [+1:57,89] 43,0 km/h
3. 742 SCHMIDSBERGER Norbert 1963 AUT EZF U70m RSC Bad Ischl 1:08:32,08 [+4:38,90] 41,3 km/h
4. 719 MAGGINI Alessandro 1961 ITA EZF U70m A.S.D. Ginestra 2013 1:08:45,10 [+4:51,92] 41,2 km/h
5. 684 KASER Werner 1955 GER EZF U70m RSC Straubing 1:09:36,70 [+5:43,52] 40,7 km/h
6. 733 BOHM Martin 1962 AUT EZF U70m mountainbiker.at 1:09:38,73 [+5:45,55] 40,7 km/h
7. 750 TREML Peter 1963 AUT EZF U70m Bike Friends Salzburg 1:11:22,53 [+7:29,35] 39,7 km/h
8. 722 TREITLER Wolfgang 1961 AUT EZF U70m  Geizhals.at VICCRD 1:11:26,16 [+7:32,98] 39,6 km/h
9. 729 DANY Axel 1962 GER EZF U70m DJK Triathlon Andernach  1:12:07,01 [+8:13,83] 39,3 km/h
10. 711 DECKERT Torsten 1961 GER EZF U70m Libeck 1:12:11,34 [+8:18,16] 39,2 km/h
11. 693 HERZ Peter 1958 AUT EZF U70m RSG Lebring-rennradreise  1:12:41,57 [+8:48,39] 39,0 km/h
12. 734 FELDER Claus 1962 GER EZF U70m Eintracht Frankfurt Triathl 1:12:45,35 [+8:52,17] 38,9 km/h
13. 713 LEGNER Stephan 1961 GER EZF U70m BMW RSG 1:13:02,36 [+9:09,18] 38,8 km/h
14. 717 SUDHOFF Burkard 1961 GER EZF U70m M. Gladbacher TV 1848 e  1:13:43,67 [+9:50,49] 38,4 km/h
15. 701 FREITAG Robert 1959 AUT EZF U70m Freitag 1:14:00,02 [+10:06,84] 38,3 km/h
16. 727 HAGG Martin 1962 GER EZF U70m KoppaMala e.V. 1:14:23,84 [+10:30,66] 38,1 km/h
17. 703 RIEGER Vinzenz 1959 AUT EZF U70m RSG Lebring 1:14:50,46 [+10:57,28] 37,8 km/h
18. 678 GAILIS Raimond 1955 GER EZF U70m  TCEC Mainz 1:15:37,78 [+11:44,60] 37,5 km/h
19. 709 SEIDL Albert 1959 AUT EZF U70m RSV Atterbiker 1:15:38,52 [+11:45,34] 37,4 km/h
20. 690 KOSTELEZKY Peter 1957 GER EZF U70m  Cycling Team Dorfen 1:16:17,45 [+12:24,27] 37,1 km/h
21. 695 MONNICH Uwe 1958 GER EZF U70m  Schwabisch Gmiind 1:16:49,85 [+12:56,67] 36,9 km/h
22. 736 REISENBERGER Klaus 1962 AUT EZF U70m  Gmunden 1:17:53,86 [+14:00,68] 36,4 km/h
23. 662 FUCHS Ferdinand 1957 AUT EZF U70m Radsport Stanger Kitzbiih  1:19:10,91 [+15:17,73] 35,8 km/h
24. 740 KIBGIES Markus 1963 GER EZF U70m  OTV Meerbusch 1:20:05,10 [+16:11,92] 35,4 km/h
25. 682 GRADINGER Karl 1955 AUT EZF U70m  Team Loffler 1:20:16,84 [+16:23,66] 35,3 km/h
26. 697 FRECH Gerhard 1959 AUT EZF U70m  SKV OeNB 1:24:15,66 [+20:22,48] 33,6 km/h
27. 748 KLEEWEIN Peter 1963 AUT EZF U70m Rad Club Feld am See 1:24:55,19 [+21:02,01] 33,4 km/h
28. 674 HARTWIG Christian 1954 AUT EZF U70m  Team hartwig IT 1:25:36,50 [+21:43,32] 33,1 km/h
29. 738 FRANKE Markus 1962 GER EZF U70m Wertach 1:32:44,78 [+28:51,60] 30,5 km/h

Anzahl der Starter: 29
Nicht am Start: 6
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Ergebnisliste: EZF U70w

Distanz 47,2 km
Schnitt 28,3 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 688 GLASER Edith 1957 GER EZF U70w 4plus5 1:40:02,29 28,3 km/h
Anzahl der Starter: 1
Ergebnisliste: RR U70m Distanz 47,2 km
Schnitt 42,1 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 721 HILL J6ran 1963 GER RR U70m BSG AOK Nordost 1:07:16,44 42,1 km/h
2. 712 LINDNER Paul 1963 AUT RR U70m Bike Friends Salzburg 1:08:18,32 [+1:01,88] 41,5 km/h
3. 700 CZERNIN Josef 1960 GER RR U70m BikeZeit 1:10:56,84 [+3:40,40] 39,9 km/h
4, 708 PLANK Burkhard 1960 AUT RR U70m RC Pekomo 1:11:16,71 [+4:00,27] 39,7 km/h
5. 965 BOHM Manfred 1957 GER RR U70m RTG Gaimersheim 1:13:24,10 [+6:07,66] 38,6 km/h
6. 685 GUGLER Glinter 1956 AUT RR U70m RC Amstetten 1:13:31,04 [+6:14,60] 38,5 km/h
7. 702 GRUBER Manfred 1960 AUT RR U70m St. Polten 1:14:49,85 [+7:33,41] 37,9 km/h
8. 704 HAHN Rudolf 1960 AUT RR U70m Steinbach An Der Steyr 1:17:12,44 [+9:56,00] 36,7 km/h
9. 696 HOLBLING Wolfgang 1959 AUT RR U70m Salzburg 1:19:05,02 [+11:48,58] 35,8 km/h
10. 687 OBENDIEK Jan-Hinrich 1956 GER RR U70m RC Lostau 1:20:12,36 [+12:55,92] 35,3 km/h
11. 698 SCHWARZBOCK Johann 1959 AUT RR U70m RC Schwanenstadt 1:21:27,00 [+14:10,56] 34,8 km/h
12, 677 SULYOK Franz 1954 AUT RR U70m LAC Unlimited 1:22:00,20 [+14:43,76] 34,5 km/h
13. 716 STROBER Toni 1962 GER RR U70m RSV Freilassing 1:22:47,43 [+15:30,99] 34,2 km/h
14. 681 FITZINGER Herbert 1955 AUT RR U70m RC-Schwanenstadt 1:23:19,93 [+16:03,49] 34,0 km/h
15. 706 HIPPAUF Michael 1960 GER RR U70m Berlin 1:23:46,33 [+16:29,89] 33,8 km/h
16. 718 TRESCHER Bernhard 1962 GER RR U70m Freiburg 1:25:57,31 [+18:40,87] 32,9 km/h
17. 689 HEROLD Gert 1957 AUT RR U70m Wien 1:35:46,31 [+28:29,87] 29,6 km/h
18. 714 DEPPING Michael 1962 GER RR U70m Holzkirchen 1:36:53,49 [+29:37,05] 29,2 km/h
19. 692 MULLER Klaus 1957 GER RR U70m Specialized Munich 1:39:26,13 [+32:09,69] 28,5 km/h
20. 737 ZUGSBERGER Walter 1963 AUT RR U70m Eidenberg 1:56:12,00 [+48:55,56] 24,4 km/h
Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 1
Ergebnisliste: RR U70w Distanz 47,2 km
Schnitt 29,8 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 694 GEHNBOCK Veronika 1958 AUT RR U70w Radhasen 1:34:53,45 29,8 km/h
2. 710 TAUBER Eva 1960 AUT RR U70w ruckerpower 1:52:00,19 [+17:06,74] 25,3 km/h
Anzahl der Starter: 2
Ergebnisliste: EZF U60m Distanz 47,2 km
Schnitt 46,0 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1 1179 BARANSKI Marcus 1970 GER EZF U60m RG Hamburg 1:01:36,82 46,0 km/h
2 894 SAALMANN Ole 1971 GER EZF U60m RadClub Lostau 1:01:50,40 [+0:13,58] 45,8 km/h
3 844 HAUSER Wolfgang 1969 AUT EZF U60m Radclub Feuerwehr Austri  1:02:30,07 [+0:53,25] 45,3 km/h
4, 818 KOPKA Tjard 1968 GER EZF U60m Bauauf Lawi Masters 1:03:10,78 [+1:33,96] 44,8 km/h
5. 922 PRIETL Johann 1973 AUT EZF U60m HRC Jaritzberg 1:03:31,40 [+1:54,58] 44,6 km/h
6 884 HAUER Gerald 1971 AUT EZF U60m SU Bikestore.cc Team 1:04:34,60 [+2:57,78] 43,9 km/h
7 918 HORKY David 1973 CZE EZF U60m RC Herpersdorf 1:04:50,55 [+3:13,73] 43,7 km/h
8 916 HAJDINJAK Dusan 1973 SLO EZF U60m Team Turbo Tropovci 1:05:00,62 [+3:23,80] 43,6 km/h
9. 1395 ELLENRIEDER Stephan 1968 GER EZF U60m  Team Ridelust 1:05:02,41 [+3:25,59] 43,5 km/h
10. 726 BLASCZYK Michael 1964 GER EZF U60m RV Blitz Spich 1:05:09,03 [+3:32,21] 43,5 km/h
11. 868 PIGNONE Davide 1970 ITA EZF U60m Team Bike Pancalieri 1:05:14,08 [+3:37,26] 43,4 km/h
12, 786 AMANN Jirgen 1966 GER EZF U60m Betznauer Rennradler 1:05:49,03 [+4:12,21] 43,0 km/h
13. 1365 ACHATZ Bernd 1973 AUT EZF U60m RC KAC 1:05:49,77 [+4:12,95] 43,0 km/h
14. 1343 NEUBAUER Manfred 1968 AUT EZF U60m  Tri Unlimited 1:06:06,21 [+4:29,39] 42,8 km/h
15. 1407 STEINBACH Wolfgang 1970 AUT EZF U60m maroitalia racing team 1:06:07,20 [+4:30,38] 42,8 km/h
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TEUFL Felix

RADA Steffen
RICHTER Michael
LEHMANN Heiko
SCHMITTINGER Thomas
NEUMEIER Sigi
GLAUNINGER Werner
WIDMANN Manfred
MASIANI Nicola
LISSENS Peter
SCHALLER Rainer
PRAETORIUS Manuel
KEPLINGER Wilhelm
SCHITTER Andreas
BRUNNER Thomas
OSTERLEHNER Klaus
KRENN Johannes
GARD Andreas
FACCHINI Giuseppe
WIEGAND Jirko
BAUER Andreas
TUTSCHEK Karl
KRASSNITZER Christian
NIMMRICHTER Eduard
HUBER Franz
ZIERLE Matthias
KAPELLER Christoph
LANG Jens

BRIJDER Bertijn
MAURO Grenzi
RAPPOLT Manfred
BUSCHMANN Erik
LANKES Anton
RIGAM Alois

VESELY Herbert
GOLDENITZ Florian
NADALET Mario
BAUER Harald
REINDL Manfred
SCHMITT Wolf-Erik
SCHROGER Helmut
MULLER Robert
WEINHARDT Ralf
GILLMAYR Johann
KOCH Manfred

KOPP Tankred
MOSER Jirgen
FALLAVENA Valerio
WINKLER Markus
HABERL Andreas
ZUCKER Oliver
REINHARDT Carsten
MULLER Christian
WOLK Michael
ZECHLEITNER Gerhard
WINKLER Friedrich
GRIMM Michael
STAUDACHER Lars
MENSCH Thomas
POHL Stefan

THUR Stefan
SCHUDDEMAGE Wolfgang
SCHERUGA Harald

Software © 1997-2023 Wolfgang Lindinger

1966
1969
1970
1968
1972
1970
1964
1964
1965
1965
1972
1971
1973
1973
1966
1972
1968
1969
1967
1968
1973
1969
1967
1969
1965
1966
1970
1973
1971
1971
1968
1970
1967
1972
1968
1973
1968
1969
1965
1969
1966
1968
1966
1964
1970
1972
1972
1970
1967
1965
1967
1967
1970
1971
1968
1966
1971
1969
1965
1964
1964
1970
1972

AUT
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
AUT
ITA

BEL

GER
GER
AUT
AUT
GER
GER
AUT
GER
ITA

GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
NED
ITA

AUT
GER
GER
AUT
AUT
GER
ITA

AUT
AUT
GER
GER
GER
GER
AUT
AUT
GER
AUT
ITA

AUT
AUT
GER
GER
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER
GER
AUT
GER
AUT

EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m
EZF U60m

Bike Friends Salzburg
A3K Berlin

Pulheimer SC

TS Harburg

forice 89

RSV Dingolfing
BikeWorks Race-Team
Tri Team Bikeworx Wels
A.S.D. Ginestra 2013
Team Superkraft-cyclis
Radfreunde Hilpoltstein
BSV Miinchen e.V.

Archiv Perg

Kirchmair

RC Die Schwalben Miinch
Drinking Club with a TT p
Cycle Team Tulln
Wangen

Wilier twin Foil 3
EssenerRG 1900

Bike Team Ginner
Ultracyclingteam

SC Mirnock

Bike Friends Salzburg
Radl-Eck Racing Team
Tria Echterdingen

Auto Legat Racing Team
Forstenrieder SC Miinche
Cyclesport Groningen
SCS BIKE NONANTOLA
RC Arbd WienEnergie R6h
Radclub Lostau

ASV Cham

Sports Monkeys Triathlon
Wien

Team Rheinhessen

el Coridor Team
DROHTESELRACER-BUSC
RC Perg

RSC Donaueschingen
RSV Dingolfing

SV Wacker Burghausen
Pulheimer SC

Radshop Fritz die Zweirad
RSC.Krems

Rethwisch

Nuziders

Asd GIERRE

SC Mirnock

Atterbiker.at

MTV Boffzen

Miinchen

Seewalchen am Attersee
Rabensburg

Lcav Jodl packaging
ACA-Group

WSV Otterskirchen Triathl
RSV Wieserhof

Ulm

MRRC Miinchen

RSV Atterbiker

RSV Rheinfelden

Wien

www.computerauswertung.at

1:06:34,11
1:06:38,68
1:07:22,82
1:07:52,65
1:07:52,89
1:07:55,72
1:08:17,46
1:08:19,96
1:08:27,80
1:08:33,05
1:08:44,44
1:08:44,66
1:08:46,29
1:08:51,16
1:09:04,20
1:09:15,17
1:09:19,01
1:09:22,28
1:09:25,98
1:09:29,76
1:09:36,81
1:09:39,10
1:09:54,34
1:09:57,30
1:10:05,23
1:10:08,58
1:10:10,76
1:10:32,46
1:10:43,79
1:10:51,33
1:11:06,92
1:11:21,87
1:11:33,41

1:11:55,22 [+10:18,40]
1:11:58,35 [+10:21,53]
1:12:04,63 [+10:27,81]
1:12:11,80 [+10:34,98]
1:12:40,83 [+11:04,01]
1:12:48,06 [+11:11,24]
1:12:59,06 [+11:22,24]
1:13:08,30 [+11:31,48]
1:13:17,07 [+11:40,25]
1:13:38,71 [+12:01,89]
1:14:26,05 [+12:49,23]
1:14:45,72 [+13:08,90]
1:14:49,30 [+13:12,48]
1:14:52,81 [+13:15,99]
1:15:10,38 [+13:33,56]
1:15:18,79 [+13:41,97]
1:15:31,39 [+13:54,57]
1:15:53,86 [+14:17,04]
1:16:01,63 [+14:24,81]
1:16:21,22 [+14:44,40]
1:17:18,18 [+15:41,36]
1:17:22,33 [+15:45,51]
1:17:28,86 [+15:52,04]
1:17:47,41 [+16:10,59]
1:17:57,25 [+16:20,43]
1:17:58,87 [+16:22,05]
1:18:51,48 [+17:14,66]
1:19:00,21 [+17:23,39]
1:19:15,93 [+17:39,11]
1:19:25,50 [+17:48,68]

[+4:57,29]
[+5:01,86]
[+5:46,00]
[+6:15,83]
[+6:16,07]
[+6:18,90]
[+6:40,64]
[+6:43,14]
[+6:50,98]
[+6:56,23]
[+7:07,62]
[+7:07,84]
[+7:09,47]
[+7:14,34]
[+7:27,38]
[+7:38,35]
[+7:42,19]
[+7:45,46]
[+7:49,16]
[+7:52,94]
[+7:59,99]
[+8:02,28]
[+8:17,52]
[+8:20,48]
[+8:28,41]
[+8:31,76]
[+8:33,94]
[+8:55,64]
[+9:06,97]
[+9:14,51]
[+9:30,10]
[+9:45,05]
[+9:56,59]

42,5 km/h
42,5 km/h
42,0 km/h
41,7 km/h
41,7 km/h
41,7 km/h
41,5 km/h
41,5 km/h
41,4 km/h
41,3 km/h
41,2 km/h
41,2 km/h
41,2 km/h
41,1 km/h
41,0 km/h
40,9 km/h
40,9 km/h
40,8 km/h
40,8 km/h
40,8 km/h
40,7 km/h
40,7 km/h
40,5 km/h
40,5 km/h
40,4 km/h
40,4 km/h
40,4 km/h
40,2 km/h
40,0 km/h
40,0 km/h
39,8 km/h
39,7 km/h
39,6 km/h
39,4 km/h
39,4 km/h
39,3 km/h
39,2 km/h
39,0 km/h
38,9 km/h
38,8 km/h
38,7 km/h
38,6 km/h
38,5 km/h
38,0 km/h
37,9 km/h
37,9 km/h
37,8 km/h
37,7 km/h
37,6 km/h
37,5 km/h
37,3 km/h
37,3 km/h
37,1 km/h
36,6 km/h
36,6 km/h
36,6 km/h
36,4 km/h
36,3 km/h
36,3 km/h
35,9 km/h
35,8 km/h
35,7 km/h
35,7 km/h

Ausdruck: 16.09.2023 18:50



79. 762 EISENREICH Reinhold 1964 GER EZF U60m BikeWuiderer Landshut e.  1:19:49,47 [+18:12,65] 35,5 km/h
80. 792 SCHILLER Ralf EImar 1966 GER EZF U60m TSV Neustadt 1:20:01,12 [+18:24,30] 35,4 km/h
81. 892 MARKMANN Udo 1967 GER EZF U60m  Hainburg 1:20:53,97 [+19:17,15] 35,0 km/h
82. 814 HARRAUER Thomas 1968 AUT EZF U60m Herzogenburg 1:21:45,94 [+20:09,12] 34,6 km/h
83. 880 GENSTHALER Martin 1971 AUT EZF U60m Weyregg am Attersee 1:22:39,86 [+21:03,04] 34,3 km/h
84. 784 GLADIATOR Thorsten 1966 GER EZF U60m Eintracht Frankfurt Triathl 1:22:58,36 [+21:21,54] 34,1 km/h
85. 778 SCHNEIDER Matthias 1965 GER EZF U60m BSV Minchen 1:23:28,09 [+21:51,27] 33,9 km/h
86. 790 EHRNLEITNER Josef 1966 AUT EZF U60m MMK Seewalchen 1:23:54,20 [+22:17,38] 33,8 km/h
87. 896 WEGSCHEIDER Mario 1971 AUT EZF U60m LTC Seewinkel 1:24:38,22 [+23:01,40] 33,5 km/h
88. 848 NICKLES Jirgen 1969 GER EZF U60m Krailling 1:24:58,24 [+23:21,42] 33,3 km/h
89. 826 SCHERNDL Siegfried 1968 AUT EZF U60m  Attersee 1:25:54,24 [+24:17,42] 33,0 km/h
90. 816 HUTZLER Jiirgen 1968 GER EZF U60m CIS Amberg 1:27:15,38 [+25:38,56] 32,5 km/h
91. 878 DRUM Mario 1971 AUT EZF U60m 28822 1:28:18,69 [+26:41,87] 32,1 km/h
92, 812 SOMMER Axel 1967 GER EZF U60m  vereinslos 1:28:25,45 [+26:48,63] 32,0 km/h
93. 745 PTACEK Wolfgang 1964 GER EZF U60m RSC Brosch Kempten 1:29:22,05 [+27:45,23] 31,7 km/h
94. 836 ZIRKL Andreas 1968 AUT EZF U60m Rat&Tat Apothekengrupp  1:29:44,84 [+28:08,02] 31,6 km/h
95, 920 MAICHER Michael 1973 GER EZF U60m Casa Ciclista 1:31:01,79 [+29:24,97] 31,1 km/h
96. 846 KLOO Markus 1969 GER EZF U60m Reitmehring 1:31:41,73 [+30:04,91] 30,9 km/h
97. 830 WEINBERGMAYR Thomas 1968 AUT EZF U60m Kirchdorf an der Krems 1:34:44,85 [+33:08,03] 29,9 km/h
98. 876 DEISENBERGER Markus 1971 AUT EZF U60m team Sport Nora 1:35:23,68 [+33:46,86] 29,7 km/h
Anzahl der Starter: 98
Nicht am Start: 6
Ergebnisliste: EZF U60w Distanz 47,2 km
Schnitt 42,8 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 715 SCHUTZ Adelheid 1973 GER EZF U60w VC Corona Weiden 1902  1:06:09,18 42,8 km/h
2. 659 BRACHTENDOREF Kerstin 1972 GER EZF U60w BPRSV Cottbus 1:08:20,75 [+2:11,57] 41,4 km/h
3. 829 DRYSDALE Larissa 1971 NED EZF Ue0w Cyclesport Groningen 1:09:19,67 [+3:10,49] 40,9 km/h
4, 731 SCHONAUER Petra 1971 AUT EZFU60w  RC Arbd Felbermayr Wels  1:13:34,51 [+7:25,33] 38,5 km/h
5. 803 HIPFINGER Eva 1968 AUT EZF Ue0w ARBO RC Médling 1:19:12,95 [+13:03,77] 35,8 km/h
6. 787 WILLINGER Petra 1966 AUT EZF Ue0w ARBO SK VOEST 1:19:28,63 [+13:19,45] 35,6 km/h
7. 805 JAHN Sabine 1968 GER EZF U60w SkinfitCrew 1:19:38,95 [+13:29,77] 35,6 km/h
8. 875 ZIMMERMANN Michaela 1973 AUT EZF U60w Bike Friends Salzburg 1:22:38,89 [+16:29,71] 34,3 km/h
9. 782 PETER Heike 1965 GER EZF U60w RSK Potsdam 1:24:50,32 [+18:41,14] 33,4 km/h
10. 888 KNAPP Andrea 1971 AUT EZF Ue0w Radweltpokal 1:25:03,16 [+18:53,98] 33,3 km/h
11. 791 DANY Susanne 1967 GER EZF U60w DIK Triathlon Andernach  1:26:05,56 [+19:56,38] 32,9 km/h
12, 793 ELING-SAALMANN Sabine 1967 GER EZF U60w  RadClub Lostau 1:26:08,30 [+19:59,12] 32,9 km/h
13. 823 PTACEK Claudia 1970 GER EZF U60w Frequenz Team 1:26:30,27 [+20:21,09] 32,7 km/h
14. 801 ZEHNER Rosa 1967 AUT EZF U60w Team SPORTordination 1:31:18,73 [+25:09,55] 31,0 km/h
Anzahl der Starter: 14
Ergebnisliste: RR U60m Distanz 47,2 km
Schnitt 43,5 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 811 BECK Tino 1969 GER RR U60m SV Gélzau 1:05:03,65 43,5 km/h
2. 857 RASP Franz 1972 GER RR U60m BBA/Autohaus Eder 1:05:39,61 [+0:35,96] 43,1 km/h
3. 1401 UNTERHUBER Heli 1968 AUT RR U60m Talent frei 1:07:04,30 [+2:00,65] 42,2 km/h
4. 849 ILLING Sebastian 1972 GER RR U60m Sempre In Movimento 1:09:56,16 [+4:52,51] 40,5 km/h
5. 1341 BUCHEGGER Alfred 1967 AUT RR U60m OKT 1:10:14,38 [+5:10,73] 40,3 km/h
6. 1392 FRIESINGER Klaus 1970 GER RR U60m Radsyndikat 1:11:47,70 [+6:44,05] 39,5 km/h
7. 751 ELMER Glnter 1964 AUT RR U60m team bikeworx infowerk 1:11:54,94 [+6:51,29] 39,4 km/h
8. 759 FOTTNER Stefan 1965 GER RR U60m Magnesium pur 1:12:17,02 [+7:13,37] 39,2 km/h
9. 837 MAISLINGER Richard 1971 AUT RR U60m Nora Racing Team 1:12:23,98 [+7:20,33] 39,1 km/h
10. 765 BERNHARD Anton 1965 AUT RR U60m RC MTB Mollbriicke 1:12:24,09 [+7:20,44] 39,1 km/h
11. 863 ASANGER Rudolf 1973 GER RR U60m FTZ Leistungsteam Miihld  1:12:35,73 [+7:32,08] 39,0 km/h
12, 785 HUBER Walter 1966 GER RR U60m Weilheim 1:13:28,61 [+8:24,96] 38,5 km/h
13. 835 KREMSL Leopold 1971 AUT RR U60m Breitenfurt bei Wien 1:14:02,30 [+8:58,65] 38,3 km/h
14, 769 WALDL Thomas 1965 AUT RR U60m NRCC Linz 1:14:17,11 [+9:13,46] 38,1 km/h
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15. 730 MOZETH Martin 1964 AUT RR U60m Kirchberg am Wechsel 1:15:12,49 [+10:08,84] 37,7 km/h
16. 831 Griinzweig Peter 1971 AUT RR U60m RC Arbd Wienenergie Roh 1:15:13,13 [+10:09,48] 37,7 km/h
17. 766 ACHILLES Jens 1969 GER RR U60m Miinchen 1:15:22,41 [+10:18,76] 37,6 km/h
18. 781 HOFTBERGER Karl 1966 AUT RR U60m Gfollner Cycling Team 1:15:39,73 [+10:36,08] 37,4 km/h
19. 833 KAFKA Christian 1971 AUT RR U60m Berg 1:16:03,93 [+11:00,28] 37,2 km/h
20. 813 GRUBER Andreas 1969 AUT RR U60m Vocklabruck 1:16:07,77 [+11:04,12] 37,2 km/h
21. 732 BAUMANN Thomas 1964 GER RR U60m DIMB IBC-Racing Team 1:16:11,79 [+11:08,14] 37,2 km/h
22, 861 ANDERLIK-MEYER Jirgen 1973 AUT RR U60m insideAx Tom’s ITUCT O 1:16:59,34 [+11:55,69] 36,8 km/h
23. 853 MAYER Klaus 1972 GER RR U60m Team Loschi 1:17:01,50 [+11:57,85] 36,8 km/h
24, 807 NEUDECK Christoph 1968 AUT RR U60m Team House in the South  1:17:03,98 [+12:00,33] 36,8 km/h
25, 827 AICHHORN Dieter 1971 AUT RR U60m STIWA 1:17:51,18 [+12:47,53] 36,4 km/h
26. 797 KALLER Harald 1967 AUT RR U60m Team Haidlmair 1:18:56,63 [+13:52,98] 35,9 km/h
27. 985 PUM Ludwig 1965 AUT RR U60m Family Biking 1:19:28,49 [+14:24,84] 35,6 km/h
28. 821 TETTENBORN Sandor 1969 GER RR U60m Forice 89 Dachau 1:19:44,14 [+14:40,49] 35,5 km/h
29. 843 ZUCKER Markus 1971 AUT RR U60m Railwaystation Prorider 1:19:46,04 [+14:42,39] 35,5 km/h
30. 873 STEINER Andreas 1973 AUT RR U60m Linz 1:20:12,07 [+15:08,42] 35,3 km/h
31. 871 PUTSCHOGL Harald 1973 AUT RR U60m Union Ungenach 1:20:12,17 [+15:08,52] 35,3 km/h
32. 1361 WIESINGER Klemens 1971 AUT RR U60m Griinbach bei Freistadt 1:20:20,24 [+15:16,59] 35,3 km/h
33. 809 BALG Berthold 1969 GER RR U60m Early-4-Birds 1:20:57,78 [+15:54,13] 35,0 km/h
34. 847 GABRIEL Markus 1972 AUT RR U60m ruckerpower 1:21:03,27 [+15:59,62] 34,9 km/h
35. 653 SCHINKOWITSCH Hans-Peter 1966 AUT RR U60m Radsportverein Atterbiker 1:21:32,23 [+16:28,58] 34,7 km/h
36. 1336 KUHNLE Thorsten 1968 GER RR U60m RSC Krahe Kornelimiinste  1:21:33,89 [+16:30,24] 34,7 km/h
37. 865 BEER Peter 1973 GER RR U60m Team toPBiking BALU 1:22:03,43 [+16:59,78] 34,5 km/h
38. 777 KRIPPNER Andreas 1966 AUT RR U60m Wels 1:22:11,57 [+17:07,92] 34,5 km/h
39. 815 GSELL Philippe 1969 FRA RR U60m Miinchen 1:24:48,16 [+19:44,51] 33,4 km/h
40. 741 AFFENZELLER Peter 1965 AUT RR U60m dieFitmacher 1:25:36,41 [+20:32,76] 33,1 km/h
41. 775 ORCIANI Andrea 1965 ITA RR U60m Asd STUDIO MODA 1:26:01,03 [+20:57,38] 32,9 km/h
42, 869 MUHLBOCK Martin 1973 AUT RR U60m miihlbdck velo_m 1:26:12,05 [+21:08,40] 32,9 km/h
43, 817 HERRMANN Oliver 1969 GER RR U60m ARTgerecht_hoch5 1:26:41,57 [+21:37,92] 32,7 km/h
44, 855 POSEINER Markus 1972 GER RR U60m Casa Bicicletta 1:27:05,23 [+22:01,58] 32,5 km/h
45. 1176 EHRNLEITNER Herbert 1967 AUT RR U60m MMK-Seewalchen 1:27:43,18 [+22:39,53] 32,3 km/h
46. 825 SCHMIDTMAYR Walter 1970 AUT RR U60m Hausruck - Racing 1:28:28,11 [+23:24,46] 32,0 km/h
47. 749 MILRAD Marius 1965 AUT RR U60m WHC X-Sport Vésendorf 1:35:07,40 [+30:03,75] 29,8 km/h
48. 728 STROBL Manfred 1964 AUT RR U60m Schwaz 1:47:00,86 [+41:57,21] 26,5 km/h
Anzahl der Starter: 48
Nicht am Start: 5
Ergebnisliste: RR U60w Distanz 47,2 km
Schnitt 35,9 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 845 FRIESINGER Andrea 1972 GER RR U60w Radsyndikat 1:18:55,98 35,9 km/h
2. 795 HEINRICH Andrea 1967 GER RR U60w Fabula Rasa Cycling Club  1:21:30,77 [+2:34,79] 34,7 km/h
3. 867 LYSK Kerstin 1973 GER RR U60w RC. Die Schwalben Miinch 1:21:51,36 [+2:55,38] 34,6 km/h
4. 755 EDER Waltraud 1965 AUT RR U60w Radteam Leoben 1:28:20,24 [+9:24,26] 32,1 km/h
5. 851 KRIPPNER Eleonore 1972 AUT RR U60w Wels 1:31:30,12 [+12:34,14] 31,0 km/h
6. 763 BISCHOF-ROTHAUER Raphaela 1965 AUT RR U60w Mitzi and Friends 1:33:53,03 [+14:57,05] 30,2 km/h
7. 840 DEARTH Nina 1969 GER RR U60w Ulm 1:37:06,13 [+18:10,15] 29,2 km/h
Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1
Ergebnisliste: EZF US0m Distanz 47,2 km
Schnitt 47,7 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 1051 STRASSER Christoph 1982 AUT EZF U50m SU Tri Styria 59:20,64 47,7 km/h
2. 1096 BURGERMEISTER Balazs 1982 HUN EZF U50m Nagymaros 59:38,54 [+0:17,90] 47,5 km/h
3. 1170 GOTSCHHOFER Wolfgang 1976 AUT EZF U50m RSV Atterbiker 59:38,74 [+0:18,10] 47,5 km/h
4. 1111 WIEGAND Joerg 1978 GER EZF U50m Team Bikerite /Speedville. 59:44,33 [+0:23,69] 47,4 km/h
5. 928 KATZLER Heiko 1974 GER EZF U50m RSV ,Frisch Auf* Bad Her  1:00:34,39 [+1:13,75] 46,8 km/h
6. 1040 SCHWEIZER Andreas 1979 SUI EZF U50m Walkenstein 1:00:46,34 [+1:25,70] 46,6 km/h
7. 1114 PETTINGER Daniel 1982 AUT EZF U50m 2RC FORMAT 1:00:59,40 [+1:38,76] 46,4 km/h
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724
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984

966
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944
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SCHMIDT Jan
BRATUS Dean
MARCON Paolo
SPEYBROUCK Filip
SCHOLZ Ronny
DANIEL Hanni
FUHRER Patrick
FEICHTER Markus
FELBERMAYR Nik
NIEDERSTATTER Dieter
REUBER Lars

MAYR Sebastian
MUKHIN Roman
KOGLBAUER Thomas
WURM Markus
ALBERER Daniel
SCHARLER Franz
JAHNIG Michael
KREUZEDER Makoto Werner
HIRZER Jiirgen
DETTENDORFER Konrad
HAID Mathias
NEUHAUSER Andreas
EICHNER Jens
SCHOSSLEITNER Josef
REEPSCHLAGER Bastian
SEXLINGER Peter
WABNEGG Daniel
HOFFELNER Stefan
RESCH Peter
BENEVIERI Andrea
GUGGENBERGER Martin
LUSVARDI Andrea
GASTALDELLO Heiko
RANETBAUER Jiirgen
PAPST Patrick

ZARL Stefan

DINTER Dennis
NELLIS Nicholas
BRANDL Michael
HOGGER Franz

RAMA Nicola
JANSSEN Harry
LINDNER Bernhard
MULLER Dirk

LANZ Bernhard
HAMMINGER Walter
SANDHAAS Jan
BAYER Christian
ADDIE Leon
HOFSTATTER Thomas
KLAFTEN Matthias
ALTENFELDER Marcel
PRINCZ Marco
BRANISLAV Buhic
OTER Mitja

LINDNER Alexander
SENKEL Sven

LADEIN Bernhard
NAUJOK Thomas
HOLZMANN Hannes
POZZAR Manuel
SACHSE Rene
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71. 1100 GRUNBERGER Mario 1982 AUT EZF U50m Miinzbach 1:11:50,68 [+12:30,04] 39,4 km/h
72. 1094 ZIERSCH Michael 1981 GER EZF U50m RADGIGANT 1:12:09,29 [+12:48,65] 39,3 km/h
73. 986 RATTEI Florian 1977 GER EZF U50m TSV Jahn Freising 1861 1:12:18,27 [+12:57,63] 39,2 km/h
74. 1034 PETR Milos 1979 CZE EZF U50m Hradecky Spinning Klub 1:12:27,95 [+13:07,31] 39,1 km/h
75. 1058 KURZ Wolfgang 1980 AUT EZF U50m  Vocklabruck 1:12:30,59 [+13:09,95] 39,1 km/h
76. 964 JAESCHKE Mike 1976 AUT EZF U50m  Team Zoot 1:12:45,56 [+13:24,92] 38,9 km/h
77. 992 EGELER Andreas 1978 GER EZF U50m SV Leingarten 1:12:51,91 [+13:31,27] 38,9 km/h
78. 934 ROSIGNOLI Alex 1974 ITA EZFU50m  Alex Rosignoli 1:13:10,12 [+13:49,48] 38,7 km/h
79. 945 SCHUSTER Andreas 1979 AUT EZF U50m LTC Seewinkel 1:13:17,63 [+13:56,99] 38,6 km/h
80. 1000 JURIC Kristijan Ivan 1978 CRO EZF U50m Schorfling am Attersee 1:13:21,71 [+14:01,07] 38,6 km/h
81. 1084 HAINZL Philipp 1981 AUT EZFU50m  HZL 1:13:30,91 [+14:10,27] 38,5 km/h
82. 1078 BLUMEL Matthias 1981 GER EZF U50m RC Schwalben Miinchen 1:13:40,32 [+14:19,68] 38,4 km/h
83. 1046 ZULIANI Marco 1979 ITA EZF U50m Ciclistica Montoriese 1:13:49,16 [+14:28,52] 38,4 km/h
84. 926 KALISCH Michael 1974 GER EZF U50m RCB Campus Bonn 1:13:50,64 [+14:30,00] 38,4 km/h
85. 950 PRUSZAK Jan 1975 USA EZF U50m  Team FOX 1:13:53,89 [+14:33,25] 38,3 km/h
86. 1036 ROSHARDT Dominique 1979 AUT EZF U50m UASC Attersee West 1:13:58,35 [+14:37,71] 38,3 km/h
87. 1120 GEHRING Jiirgen 1983 GER EZF U50m Omni-Biotic Power-Team  1:14:22,23 [+15:01,59] 38,1 km/h
88. 1253 WINKLER Stephan 1983 AUT EZF U50m  TRI TEAM 1.USC Traun 1:14:28,84 [+15:08,20] 38,0 km/h
89. 1012 OBERLECHNER Rene 1978 AUT EZF U50m #TeamRunningChallenge  1:15:08,26 [+15:47,62] 37,7 km/h
90. 1002 KOPPEN Thomas 1978 GER EZF U50m RV Sturmvogel Minchen  1:15:38,09 [+16:17,45] 37,4 km/h
91. 942 BERGER Roman 1975 AUT EZF U50m RSC KREMS 1:16:18,58 [+16:57,94] 37,1 km/h
92, 1054 HANSEL Philipp 1980 AUT EZF U50m fitman.at goes Untersber  1:16:30,48 [+17:09,84] 37,0 km/h
93. 976 STOIBER Michael 1976 GER EZF U50m SC Jochenstein - Radspor  1:16:41,23 [+17:20,59] 36,9 km/h
94. 1030 LOIDL Harald 1979 AUT EZF U50m Geizhals.at VICC Racing 1:17:12,48 [+17:51,84] 36,7 km/h
95, 970 RABAUER Norbert 1976 GER EZF U50m  Ast 1:17:29,32 [+18:08,68] 36,5 km/h
96. 1014 PFRANG Marco 1978 GER EZF U50m SG Stern Sindelfingen 1:17:40,59 [+18:19,95] 36,5 km/h
97. 958 BREITENSTEIN Mirko 1976 GER EZF U50m RSV Hachinger Tal 1:17:44,51 [+18:23,87] 36,4 km/h
98. 956 ZEITLHOFER Michael 1975 AUT EZF U50m  TriRun Linz 1:17:49,90 [+18:29,26] 36,4 km/h
99. 1050 HABLE Krispin 1980 AUT EZF U50m whitesheep racing 1:18:35,52 [+19:14,88] 36,0 km/h
100. 998 GOTTSCHALD Rico 1978 GER EZF U50m  Alica Jacobi Coaching 1:19:04,38 [+19:43,74] 35,8 km/h
101. 905 PERLINA Francesco 1976 ITA EZFUS0m  ALE CIPOLLINI 1:19:15,94 [+19:55,30] 35,7 km/h
102. 936 SUBNER Marcus 1974 GER EZF U50m Lampertheim 1:19:23,37 [+20:02,73] 35,7 km/h
103. 960 DOTSCH Marko 1976 GER EZF U50m  Team ERDINGER Alkoholf 1:20:27,98 [+21:07,34] 35,2 km/h
104. 980 GERGELY Benyo 1977 HUN EZF U50m Miinchen 1:20:44,35 [+21:23,71] 35,1 km/h
105. 1064 LINDNER Robert 1980 AUT EZF U50m Linz 1:20:45,44 [+21:24,80] 35,1 km/h
106. 1104 KRETSCHMER Kurt 1982 AUT EZF U50m Laa an der Thaya 1:20:53,97 [+21:33,33] 35,0 km/h
107. 887 SEILER Alexander 1974 GER EZF U50m PSV-Cycling-Team 1:22:01,88 [+22:41,24] 34,5 km/h
108. 996 GERERSDORFER Andreas 1978 AUT EZF U50m RC Steiner Shopping 1:22:43,62 [+23:22,98] 34,2 km/h
109. 1074 SEIFERTH Christian 1980 GER EZF U50m Marktleugast 1:22:49,54 [+23:28,90] 34,2 km/h
110. 940 WESNER Andreas 1974 GER EZF U50m Team Alé Germany 1:26:20,10 [+26:59,46] 32,8 km/h
111. 1020 BESSENROTH Christian 1979 GER EZF U50m  Wien 1:27:32,98 [+28:12,34] 32,4 km/h
112, 948 PASCHINGER Harald 1975 AUT EZF U50m  Wels 1:30:54,77 [+31:34,13] 31,2 km/h
Nicht in der Wertung:
1124 ROK Bergant 1983 SLO EZF U50m  Waut DNF
Anzahl der Starter: 113
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 8
Ergebnisliste: EZF U50w Distanz 47,2 km
Schnitt 41,3 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 1348 LAMPRECHT Astrid 1980 AUT EZF U50w SC XTERRIANS Jauntal 1:08:32,58 41,3 km/h
2. 957 BURMEISTER Carmen 1980 GER EZF U50w haberich cycling crew 1:09:01,56 [+0:28,98] 41,0 km/h
3. 989 RIEGER Barbara 1982 GER EZF U50w Neukirch 1:10:20,46 [+1:47,88] 40,3 km/h
4. 1372 KRENMAYR Alexandra 1977 AUT EZF U50w OMNi BiOTiC POWER TEA 1:10:37,84 [+2:05,26] 40,1 km/h
5. 899 PETERS Anne-Kathrin 1975 GER EZFUSO0w  MTV Aurich 1:11:53,33 [+3:20,75] 39,4 km/h
6. 959 HELPERSTORFER Sylke 1980 AUT EZF U50w Tria Team NO West 1:15:04,90 [+6:32,32] 37,7 km/h
7. 975 GSCHWANDTNER Melanie 1981 AUT EZF U50w SC Mirnock 1:16:27,69 [+7:55,11] 37,0 km/h
8. 903 KINCEL Sieglinde 1976 AUT EZF U50w TriRun Linz 1:16:33,07 [+8:00,49] 37,0 km/h
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9. 955 BERGER Patrizia 1980 AUT EZF U50w TrumerTriTeam 1:17:12,90 [+8:40,32] 36,7 km/h
10. 991 STANGER Sonja 1982 GER EZF U50w Leinfelden Echterdingen 1:18:54,84 [+10:22,26] 35,9 km/h
11. 883 RANEFELD Alexandra 1974 AUT EZFUSOw  Team MILLIsports 1:21:22,39 [+12:49,81] 34,8 km/h
12, 901 STOPPAR Gabriela 1975 AUT EZF U50w Rad Club Feld am See 1:22:33,55 [+14:00,97] 34,3 km/h
13. 1024 GUGLER Sabine 1979 AUT EZF U50w TRI Friends Niederosterre 1:27:43,77 [+19:11,19] 32,3 km/h
14. 886 GREBIEN Jaqueline 1983 AUT EZF U50w KSV Wiener Netze 1:30:04,62 [+21:32,04] 31,4 km/h
15. 963 MEIGEL Stefanie 1980 GER EZF U50w Liv Cycling 1:30:31,69 [+21:59,11] 31,3 km/h

Anzahl der Starter: 15
Ergebnisliste: RR U50m Distanz 47,2 km
Schnitt 45,0 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

1. 668 SCHWARZKOPF Eduard 1983 GER RR U50m Team Baier Landshut 1:02:55,80 45,0 km/h

2. 1135 JAHNEL Ridiger 1981 AUT RR U50m RSV Atterbiker 1:04:12,88 [+1:17,08] 44,1 km/h

3. 1402 MAYR Robert 1983 AUT RR U50m TRK-SPORTS/RadIRo-Raci  1:05:11,42 [+2:15,62] 43,4 km/h

4. 1352 ORTNER Peter 1981 AUT RR U50m Bikeunion Altenberg 1:06:25,83 [+3:30,03] 42,6 km/h

5. 1023 BURGHARDT Marcus 1983 GER RR U50m Shades of Speed 1:06:29,17 [+3:33,37] 42,6 km/h

6. 1396 SUHRING Martin 1976 AUT RR U50m RC Altenmarkt 1:07:26,32 [+4:30,52] 42,0 km/h

7. 1394 GIESEN Bert 1980 NED RR U50m Racing for Holland 1:07:48,65 [+4:52,85] 41,8 km/h

8. 897 MEYER Markus 1975 GER RR U50m Radsport-Team Gaimersh  1:08:14,68 [+5:18,88] 41,5 km/h

9. 1408 HAILER Emanuel 1976 AUT RR U50m Rc grieskirchen 1:08:21,06 [+5:25,26] 41,4 km/h
10. 925 KABUREK Jirgen 1978 AUT RR U50m RC Raiba Kosmopiloten Z  1:08:30,52 [+5:34,72] 41,3 km/h
11. 1283 WACHAUER Gernot 1977 AUT RR U50m Rad Hager Racing 1:08:34,76 [+5:38,96] 41,3 km/h
12. 1364 WIMBERGER Ralph 1981 AUT RR U50m Radshop Fritz 1:09:36,34 [+6:40,54] 40,7 km/h
13. 995 GATTRINGER Manfred 1983 AUT RR U50m MG SPORT SKULT Tragw  1:09:40,79 [+6:44,99] 40,7 km/h
14. 1106 KUDLER Christian 1982 GER RR U50m ZWSM 1:11:03,34 [+8:07,54] 39,9 km/h
15. 953 AGLAS Harald 1980 AUT RR U50m St. Oswald bei Freistadt 1:11:27,42 [+8:31,62] 39,6 km/h
16. 771 MUTH Michael 1982 AUT RR U50m Cycle Team Tulin 1:11:31,86 [+8:36,06] 39,6 km/h
17. 943 KARL Alexander 1979 AUT RR U50m RC Pondorf 1:12:14,38 [+9:18,58] 39,2 km/h
18. 931 PAPST Roland 1978 AUT RR U50m SZF TEAM 1:13:10,13 [+10:14,33] 38,7 km/h
19. 949 VIDIC Zoran 1979 GER RR U50m Pama 1:13:15,14 [+10:19,34] 38,7 km/h
20. 1397 KIBLER Helmut 1977 AUT RR U50m atterbiker-at 1:13:21,35 [+10:25,55] 38,6 km/h
21. 941 KAPL Alexander 1979 AUT RR U50m RLC Sterngartl 1:13:36,10 [+10:40,30] 38,5 km/h
22, 881 MELLIES Markus 1974 GER RR U50m RSC Oldenburg 1:13:37,12 [+10:41,32] 38,5 km/h
23. 917 ADELSGRUBER Peter 1978 AUT RR U50m Kirchbiker 1:13:39,25 [+10:43,45] 38,5 km/h
24. 879 KUJAT Sven 1974 GER RR U50m Oberstaufen 1:14:21,31 [+11:25,51] 38,1 km/h
25. 889 ECKER Alexander 1975 AUT RR U50m 2RADCHAOTEN 1:14:33,30 [+11:37,50] 38,0 km/h
26. 1039 HEGAR Felix 1978 GER RR U50m Team GARMIN 1:14:35,01 [+11:39,21] 38,0 km/h
27. 933 RADKE Martin 1978 GER RR U50m Berlin 1:14:38,24 [+11:42,44] 37,9 km/h
28. 891 GRUBER Klaus 1975 AUT RR U50m Lenzing Asphalt Tigers 1:16:26,09 [+13:30,29] 37,1 km/h
29, 913 SCHWEIGER Stephan 1977 GER RR U50m TCEC Mainz 1:16:34,23 [+13:38,43] 37,0 km/h
30. 999 KLINGLMAYR Michael 1983 AUT RR U50m RSV Atterbiker 1:16:51,53 [+13:55,73] 36,9 km/h
31. 895 GUNTHER Marco 1975 GER RR U50m Riimlang 1:17:05,11 [+14:09,31] 36,7 km/h
32. 979 PEGORARO Roberto 1981 ITA RR U50m POLI.A.V.I. BIKE TEAM 1:17:20,25 [+14:24,45] 36,6 km/h
33. 1383 HAMADER Stefan 1983 AUT RR U50m Dirty Trail Friends 1:17:24,68 [+14:28,88] 36,6 km/h
34. 915 TISCHLER Sebastian 1977 GER RR U50m Freiberg Am Neckar 1:17:38,86 [+14:43,06] 36,5 km/h
35. 977 MOSTEGEL Christian 1981 AUT RR U50m Klagenfurt 1:17:46,76 [+14:50,96] 36,4 km/h
36. 1282 VOLL Thomas 1981 GER RR U50m bikes & beer 1:17:58,00 [+15:02,20] 36,3 km/h
37. 907 AMBROSCH Martin 1977 AUT RR U50m Cycle Team Tulin 1:18:07,53 [+15:11,73] 36,3 km/h
38. 885 SCHROFF Josef 1974 AUT RR U50m Griinburg, Oberosterreich  1:19:06,49 [+16:10,69] 35,8 km/h
39. 939 HOLLENSTEIN Volker 1979 AUT RR U50m Puppyton Ride Vienna 1:19:10,24 [+16:14,44] 35,8 km/h
40. 981 STALLINGER Alexander 1981 AUT RR U50m Lenzing Asphalt Tigers 1:19:21,35 [+16:25,55] 35,7 km/h
41. 971 GEWINNER Matthias 1981 GER RR U50m bikes & beer 1:19:30,36 [+16:34,56] 35,6 km/h
42, 923 HERZBERG Jan 1978 GER RR U50m Cycling Team Holstein 1:19:31,28 [+16:35,48] 35,6 km/h
43. 1003 TSCHOP Nikolaus 1983 AUT RR U50m Erste Bank 1:20:16,35 [+17:20,55] 35,3 km/h
44, 935 STREIT-MAIER Joachim 1978 AUT RR U50m Bad Ischl 1:20:55,03 [+17:59,23] 35,0 km/h
45, 927 KORSINSKI Heinz 1978 AUT RR U50m Radsport-Heinz 1:21:18,54 [+18:22,74] 34,8 km/h
46. 973 GNEIB Markus 1981 AUT RR U50m Vocklabruck 1:21:29,80 [+18:34,00] 34,8 km/h
47. 961 JANUSCHKOWETZ David 1980 AUT RR U50m 2RadChaoten 1:24:11,50 [+21:15,70] 33,6 km/h
48. 893 GSCHWANDTNER Mario 1975 AUT RR U50m SC Mirnock 1:25:10,90 [+22:15,10] 33,3 km/h
49. 967 SCHEFCIK Leopold 1980 AUT RR U50m Lanterne Rouge SCC 1:27:18,90 [+24:23,10] 32,4 km/h
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50. 877 HAUPL Markus 1974 AUT RR U50m Sattendorf 1:32:15,61 [+29:19,81] 30,7 km/h
Anzahl der Starter: 50
Nicht am Start: 6
Ergebnisliste: RR U50w Distanz 47,2 km
Schnitt 36,1 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 1001 PFEIFFENBERGER Brigitte 1983 AUT RR U50w BikeWorks Race-Team 1:18:32,31 36,1 km/h
2. 969 ZIGLIO Sara 1980 ITA RR U50w TOP TEAM RACE ASD 1:20:46,61 [+2:14,30] 35,1 km/h
3. 951 WOLFF Julia 1979 GER RR U50w Team Rad am Ring/ Veloc 1:22:00,07 [+3:27,76] 34,5 km/h
4, 997 KLEIN Nadine 1983 GER RR U50w Velox Berlin e.V 1:25:11,98 [+6:39,67] 33,2 km/h
5. 921 AUGUSTIN Steffi 1978 GER RR U50w Frosch Sportreisen Racing 1:28:16,14 [+9:43,83] 32,1 km/h
6. 937 HAVLENA Andrea 1979 AUT RR U50w Radlaherz 1:28:56,05 [+10:23,74] 31,8 km/h
7. 987 NEEF Nicole 1982 GER RR U50w SV Remse 1:37:42,79 [+19:10,48] 29,0 km/h
Anzahl der Starter: 7
Ergebnisliste: EZF U40m Distanz 47,2 km
Schnitt 49,0 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 1067 SZALAY Daniel 1987 HUN EZF U40m HILL Racingteam 57:45,88 49,0 km/h
2. 1027 DONEI Tommaso 1992 ITA EZF U40m Flandres Love - Sportland 58:23,52 [+0:37,64] 48,5 km/h
3. 1119 SZAVA Nikolaus 1996 AUT EZF U40m RADWERK.cc 58:34,44 [+0:48,56] 48,4 km/h
4. 1091 LEMP Alexander 1992 AUT EZF U40m Tri Boa Union Innerschwa 58:55,70 [+1:09,82] 48,1 km/h
5. 1178 GULLER Jodok 1989 SUI EZF U40m RV Ersigen 58:58,69 [+1:12,81] 48,0 km/h
6. 1308 HOFER Leonard 2000 SUI EZF U40m Glimmenen 59:26,02 [+1:40,14] 47,7 km/h
7. 1083 MITTERBAUER Christoph 1985 AUT EZF U40m team alpha - Tischlerei Gr 59:27,13 [+1:41,25] 47,6 km/h
8. 1310 BUTTERS Hannes 2002 GER EZF U40m ICG Detuschalnd 59:52,68 [+2:06,80] 47,3 km/h
9. 1075 GUISOLAN Jonathan 1994 SUI EZF U40m KU CYCLE/ JO2Lab 59:56,52 [+2:10,64] 47,3 km/h
10. 1043 WISINGER Patrick 1988 AUT EZF U40m RC Grieskirchen 0:59:59,71 [+2:13,83] 47,2 km/h
11. 1019 SILBERBAUER Andreas 1992 AUT EZF U40m RC-Grieskirchen/sportradl  1:00:06,48 [+2:20,60] 47,1 km/h
12, 1208 MOSER Paul 1990 AUT EZF U40m Team Weichberger - KTM  1:00:14,83 [+2:28,95] 47,0 km/h
13. 1103 BRANDL Jakob 1993 AUT EZF U40m Team Weichberger - KTM  1:00:22,00 [+2:36,12] 46,9 km/h
14. 1128 KOTRLIK Tomas 1984 CZE EZF U40m LAWI Stars - GIANT 1:00:27,16 [+2:41,28] 46,8 km/h
15. 1013 VENTURI Diego 1984 ITA EZFU40m  ALE CIPOLLINI 1:00:28,54 [+2:42,66] 46,8 km/h
16. 1148 HOFFMANN Jakob 1986 DEN EZF U40m Odder 1:00:28,60 [+2:42,72] 46,8 km/h
17. 1278 ELBIZANTI Yasin 1992 AUT EZF U40m  Sports Monkeys Triathlon ~ 1:00:35,72 [+2:49,84] 46,7 km/h
18. 1035 HERMANUTZ Felix 1997 AUT EZF U40m St. Georgen im Attergau 1:00:40,52 [+2:54,64] 46,7 km/h
19. 1117 DITTFURTH Sascha 1986 GER EZF U40m LKK Racing Team 1:00:41,26 [+2:55,38] 46,7 km/h
20. 1264 ZINGG Olivier 1993 SUI EZF U40m  VC Echallens 1:00:41,93 [+2:56,05] 46,7 km/h
21. 1326 TANTSCHER Dominik 1991 AUT EZF U40m Radteam Leoben 1:00:48,09 [+3:02,21] 46,6 km/h
22. 1298 VIEBROCK Lars 1994 GER EZF U40m Harsefeld 1:00:50,38 [+3:04,50] 46,6 km/h
23. 1351 MEIERHOFER Dominik 1994 AUT EZF U40m Team Mia4 1:00:59,11 [+3:13,23] 46,4 km/h
24, 1142 VOIT Wolfgang 1985 GER EZF U40m Team Baier Landshut e.V. 1:01:01,47 [+3:15,59] 46,4 km/h
25. 1292 ENZENHOFER Lukas 2003 AUT EZF U40m velo.crew PopaFlo 1:01:01,70 [+3:15,82] 46,4 km/h
26. 1187 PAMMER Rene 1993 AUT EZF U40m  velo.crew PopaFlo 1:01:11,14 [+3:25,26] 46,3 km/h
27. 1216 DEGENHARDT Stephan 1988 GER EZF U40m Berlin Racing Squad 1:01:24,14 [+3:38,26] 46,1 km/h
28. 1222 KUDRNA Michael 1993 AUT EZF U40m Geizhals.at VICC Racing 1:01:27,11 [+3:41,23] 46,1 km/h
29. 1252 GERSTUNG Yannic 1993 GER EZF U40m Citec-Roeltgen-Team 1:01:28,79 [+3:42,91] 46,1 km/h
30. 1146 BUSCH Christian 1986 GER EZF U40m Berlin 1:01:40,34 [+3:54,46] 45,9 km/h
31. 1306 FRITZ Bernhard 1990 AUT EZF U40m RSV Freilassing 1:01:58,12 [+4:12,24] 45,7 km/h
32. 1288 MACHNER Marcel 2000 AUT EZF U40m Team Melasan Sport 1:02:02,45 [+4:16,57] 45,7 km/h
33. 1126 DUBEC Jan 1984 CZE EZF U40m  TFD 1:02:08,98 [+4:23,10] 45,6 km/h
34. 1093 HIRSCHLER Richard 1992 HUN EZF U40m HILL Racingteam 1:02:23,14 [+4:37,26] 45,4 km/h
35. 1115 MARL Reinhard 1985 AUT EZF U40m T3 TriTeamTraunsee 1:02:33,28 [+4:47,40] 45,3 km/h
36. 1370 STEININGER Stephan 1988 AUT EZF U40m SV LURS Maissau 1:02:41,67 [+4:55,79] 45,2 km/h
37. 1342 MEINDLHUMER Lukas 1995 AUT EZF U40m Welser Turnverein 1862 1:02:58,92 [+5:13,04] 45,0 km/h
38. 1266 ZOGER Manfred 1990 AUT EZF U40m MTB Team Bucklige Welt  1:03:09,92 [+5:24,04] 44,8 km/h
39. 1188 ROPAS Nejc 1994 SLO EZF U40m KK Pocinkovalnica Celje 1:03:35,59 [+5:49,71] 44,5 km/h
40. 1220 HOLZL Michael 1988 AUT EZF U40m  Mihl4tler Bike Team 1:03:37,33 [+5:51,45] 44,5 km/h
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FREITAG Fabian
TONIOLLI Markus
HORN Alexander
WUST Lukas

HEGED Ivan
BRUNNER Thomas
ZIMMERMANN UIf
FORST Marco
LAMPRECHT Philipp
HUMM Sebastian
SCHMITT Christian
RUDISCH Markus
VOLKL Arnold

LOBER Adrian

BRAUN Maximilian
KRUTIS Thomas
SCHMIDTBAUER Fritz
SCHIDLMEIER Lorenz
HELBIG Sebastian
BERGHOF Julius
KRASCHITZER Florian
STREICHER Tom
LENGNING Gotz
KORNFELDNER Andreas
BRAUCHART Julian
KORNER Markus
WIMMER Christian
BIEWALD Alexander
ACHTNER Florian
BAHN Alexander
PICHLMANN Florian
GOSCH Tobias
TREFFER Michael
SCHIRNIK Philipp
NEUMANN Mario
PASSYAR Oliver
LEMMINGER Maximilian
EDER Sascha
ZEILINGER Andreas
KRYUCHKQV Simon
BRENNER Alexander
PERINATI Federico
PETRIC Branko
KOCH Max

LAMMER Stefan
BADELT Reik
DEUBELLI Matthias
HOFER Patrick

SEIDL Bernhard
KEMPINGER Martin
PRINZ Michael
ZIERLER Markus
REINDL Stefan
SASCHA Eberhardt
KREMER Bastian

ROB Simon

WATZEK Alexander
FANKHAUSER Dominik
KRUG Johannes
FREUDENSTEIN Benedikt
DUTZLER Markus
KREIDL Alexander
NAGEL Daniel
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104. 1156 POHLITZ Karsten 1986 GER EZF U40m Radsport Querfurt 1:13:03,00 [+15:17,12] 38,8 km/h
105. 1236 BUCHECKER Andreas 1991 AUT EZF U40m  Thalheim bei Wels 1:13:03,17 [+15:17,29] 38,8 km/h
106. 1168 FABBRO Alex 1987 ITA EZF U40m Bozen-Siidtirol 1:13:04,86 [+15:18,98] 38,8 km/h
107. 1184 KNOLL Florian 1987 AUT EZF U40m FF Reittern 1:13:28,16 [+15:42,28] 38,5 km/h
108. 1206 EHMAIR Manuel 1989 AUT EZF U40m Linz 1:13:45,18 [+15:59,30] 38,4 km/h
109. 1318 STEFFEN Gabriel 1998 AUT EZF U40m Graz 1:14:26,88 [+16:41,00] 38,0 km/h
110. 1226 MITTELSTADT David 1988 GER EZF U40m Bremen 1:14:46,38 [+17:00,50] 37,9 km/h
111. 1350 ANTUNOVIC Danijel 1996 CRO EZF U40m RSV Atterbiker 1:15:00,90 [+17:15,02] 37,8 km/h
112, 1294 SWOBODA Felix 1988 AUT EZF U40m RC Ernstbrunn 1:15:03,63 [+17:17,75] 37,7 km/h
113. 1196 PREM Stephan 1991 AUT EZF U40m  Team Zoot 1:15:34,76 [+17:48,88] 37,5 km/h
114. 1250 HASLAUER Marvin 1989 AUT EZF U40m Palfinger 1:15:55,17 [+18:09,29] 37,3 km/h
115. 1132 LOUAGE Tom 1984 BEL EZF U40m  Team Terrex 1:17:30,01 [+19:44,13] 36,5 km/h
116. 1162 WOLKOW Johannes 1986 GER EZF U40m Firstenfeldbruck 1:17:32,48 [+19:46,60] 36,5 km/h
117. 1244 ELST Clemens 1993 AUT EZF U40m Schorfling am Attersee 1:18:04,18 [+20:18,30] 36,3 km/h
118. 1300 MICHALER Martin 1998 AUT EZF U40m RC Friedberg/Pinggau 1:19:43,78 [+21:57,90] 35,5 km/h
119. 1062 LEHNER Andreas 1980 AUT EZF U40m Horsching 1:19:54,26 [+22:08,38] 35,4 km/h
120. 1180 FREISEDER Christoph 1989 AUT EZF U40m UACC 1:26:57,56 [+29:11,68] 32,6 km/h
121. 1332 KLUG Philip 1996 GER EZF U40m Dresden 1:28:18,63 [+30:32,75] 32,1 km/h
Anzahl der Starter: 121
Nicht am Start: 14
Ergebnisliste: EZF U40w Distanz 47,2 km
Schnitt 44,4 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 723 KOFLER Anna 1997 AUT EZF U40w URC Veloblitz 1:03:51,18 44,4 km/h
2. 675 VENTKER Lydia 1985 GER EZF U40w Maxx Solar Rose Woman  1:04:17,35 [+0:26,17] 44,1 km/h
3. 1331 BERNHARD Magdalena 1996 AUT EZF U40w PBike.at Racing Team 1:09:11,70 [+5:20,52] 40,9 km/h
4. 1327 LANGE Julia 1993 AUT EZF U40w Salzburg 1:09:25,75 [+5:34,57] 40,8 km/h
5. 667 VON GRUENIGEN Julie 1994 SUI EZF U40w Au Sg 1:09:49,20 [+5:58,02] 40,6 km/h
6. 1373 AUMAIR Susanne 1992 AUT EZF U40w RC Grieskirchen / sportra  1:10:08,97 [+6:17,79] 40,4 km/h
7. 1334 THIEME Paula 1998 GER EZF U40w Wheel Divas 1:10:10,93 [+6:19,75] 40,4 km/h
8. 1155 SANTNER Katharina 1986 GER EZF U40w RC Die Schwalben Minch  1:10:32,37 [+6:41,19] 40,2 km/h
9. 699 STRASSER Katharina 2000 AUT EZF u40w Polizeiteam Austria 1:14:22,65 [+10:31,47] 38,1 km/h
10. 1309 BAUMGARTNER Lena 2001 AUT EZF u40w La Musette Radunion 1:14:44,75 [+10:53,57] 37,9 km/h
11. 1321 BRANDMAIR Marlene 2000 AUT EZF U40w La Musette Radunion 1:15:43,98 [+11:52,80] 37,4 km/h
12, 1201 KUHRN Sabrina 1991 AUT EZF U40w RC Raiba Kosmopiloten Z  1:15:45,11 [+11:53,93] 37,4 km/h
13. 1241 KEILBACH Maria 1992 GER EZF U40w Schnelle Schnecken 1:17:09,69 [+13:18,51] 36,7 km/h
14. 1267 HOLZER Belinda 2000 AUT EZFU40w  Team Cookina ARBO ASK 1:17:44,38 [+13:53,20] 36,4 km/h
15. 651 ZINI Valentina 1989 ITA EZF U40w TEAM ALI DORATE 1:18:14,53 [+14:23,35] 36,2 km/h
16. 665 SCHRANNER Maritta 1989 GER EZF U40w Bohnlein Sports Bamberg  1:18:27,12 [+14:35,94] 36,1 km/h
17. 1237 LINECKER Patricia 1991 AUT EZF U40w Tri BOA Union Innerschw  1:18:32,62 [+14:41,44] 36,1 km/h
18. 1139 TERZIC Ildiko 1985 AUT EZF U40w Schnuffi & Schnupfi 1:18:46,22 [+14:55,04] 36,0 km/h
19. 761 BAUER Friederike 1986 GER EZF U40w Specialized 1:26:33,53 [+22:42,35] 32,7 km/h
20. 1085 ZEHNER Karla Sophia 1993 AUT EZF U40w Team SPORTordination 1:57:21,81 [+53:30,63] 24,1 km/h
Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 4
Ergebnisliste: RR U40m Distanz 47,2 km
Schnitt 45,4 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 1313 GRUNDNER Gerald 1993 AUT RR U40m Radl-Eck Racing Team 1:02:22,16 45,4 km/h
2. 1152 LUHMANN Philipp 1986 GER RR U40m Biehler 1:02:23,22 [+0:01,06] 45,4 km/h
3. 1151 HABERL Klaus 1984 AUT RR U40m BistroBox Racing 1:03:03,49 [+0:41,33] 44,9 km/h
4. 1203 GAHLEITNER Hans-Peter 1986 AUT RR U40m RC Grieskirchen - Sportra  1:03:28,81 [+1:06,65] 44,6 km/h
5. 1303 ZECHLEITNER Dominik 1992 AUT RR U40m Ranshofen Cycling Club R 1:05:05,52 [+2:43,36] 43,5 km/h
6. 1325 MARKT Florian 1998 AUT RR U40m Team Melasan Sport 1:05:19,58 [+2:57,42] 43,4 km/h
7. 1411 STADLBERGER Alexander 1985 AUT RR U40m RC Grieskirchen 1:05:45,61 [+3:23,45] 43,1 km/h
8. 1081 HUFNAGL Johannes 1993 AUT RR U40m IRRE Racing Team 1:06:35,42 [+4:13,26] 42,5 km/h
9. 1349 MAGERL Andreas 1989 AUT RR U40m SpeedVille 1:06:41,61 [+4:19,45] 42,5 km/h
10. 1125 KLUG Daniel 1988 AUT RR U40m RC-Bike Next 125 Hackl-L  1:06:44,80 [+4:22,64] 42,4 km/h
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MAYRHOFER Jakob
BRAND Michael
TOPFER Andreas
THIEDE Jonas
BETTSCHNITT Christof
MESSNER Marco
NEUHAUSER Fabian
CAPELLARI Gregor
CUDRIGH Thomas
PRETZSCH Markus
RITT Elias

BAUMANN Josef
KUSCH Charly
SCHWARZ Marcel
DEMMERER Thomas
NEUHAUS Constantin
BETZ Maximilian
SCHACHTNER Benedikt
LUGHOFER Josef
MISTLBERGER Rene
KRENN Andreas
GRUBER Daniel
EBERSBERGER Markus
HAUGENEDER Manuel
SEYR Christian

VOIT Jochen
STIGLMAYR Steve
MEISINGER Manuel
DORNINGER Jakob
PUM Patrick
ATZINGER Michael
JANECKA David
WALLACE-MUELLER Kenneth
SIEBERER Johannes
SCHIETZ Clemens
ETZELSTORFER Martin
LECHL Julian

RIESER Thorsten
ROTHKEGEL Florian
NEUBACHER Christoph
LICHTENWOHRER Wesley
REIFENMULLER David
SAILER Benjamin
LUFT Maximilian
PICHLER Markus
EDER Daniel
BUCHBERGER Mario
GEILLINGER Steffen
EDLINGER Markus
TRALDI Stefano
HEINRICH Matthias
HUEMER Daniel
KONTRINER Johannes
PUHRINGER Manuel
KAZIC Erdi

SUMMER Dario

AUER Roman

PAJTLI Peter

KERN Manuel
HINTEREGGER Maximilian
WAITZ Manuel
STUMPFL Christoph
CEPEK Rene
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74. 1057 BICHLER Marco 1986 AUT RR U40m Asten, Oberosterreich 1:28:06,24 [+25:44,08] 32,1 km/h
75. 1193 HINTEREGGER Maurice 1996 AUT RR U40m Innsbruck 1:29:26,54 [+27:04,38] 31,7 km/h
76. 1301 WINTER Lukas 1998 GER RR U40m Petting 1:29:29,59 [+27:07,43] 31,6 km/h
77. 1131 STOCKER Jerome 1987 AUT RR U40m Vienna Firefighter Cycling  1:29:51,15 [+27:28,99] 31,5 km/h
78. 1137 FOLSER Martin 1990 AUT RR U40m Ennsdorf bei Enns 1:30:11,32 [+27:49,16] 31,4 km/h
79. 1285 HELMER Daniel 1994 GER RR U40m Triathlon Team Frankfurt ~ 1:31:35,45 [+29:13,29] 30,9 km/h
80. 1157 KERN Rene 1987 AUT RR U40m Pinsdorf 1:32:31,13 [+30:08,97] 30,6 km/h
Anzahl der Starter: 80
Nicht am Start: 10
Ergebnisliste: RR U40w Distanz 47,2 km
Schnitt 41,2 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 1063 SCHALLAU Julia 1989 GER RR U40w Cookina Graz 1:08:43,59 41,2 km/h
2, 856 MEINDLHUMER Laura 1997 AUT RR U40w Wels 1:14:51,41 [+6:07,82] 37,8 km/h
3. 1079 LECHL Lena 1992 AUT RR U40w CLR Sauwald Cofain 699  1:14:51,53 [+6:07,94] 37,8 km/h
4. 1263 WINKLER Tatjana 1995 AUT RR U40w SC Mirnock 1:17:03,96 [+8:20,37] 36,8 km/h
5. 1317 DONAUBAUER Ute 1997 AUT RR U40w Kronstorf 1:17:13,45 [+8:29,86] 36,7 km/h
6. 1065 HEIDENREICH Lea 1997 GER RR U40w Waddeweitz 1:17:16,30 [+8:32,71] 36,7 km/h
7. 1061 PONKOWSKY Lena 1985 GER RR U40w Garching Bei Miinchen 1:17:30,04 [+8:46,45] 36,5 km/h
8. 1273 NEUHAUS Laetitia 1993 GER RR U40w cycling siblings 1:17:59,61 [+9:16,02] 36,3 km/h
9. 1011 KOBLMULLER Stephanie 1984 AUT RR U40w UASC Attersee West 1:18:13,35 [+9:29,76] 36,2 km/h
10. 1185 BECKER-PENNRICH Andrea 1990 GER RR U40w Team Baier Landshut e. V. 1:18:44,92 [+10:01,33] 36,0 km/h
11. 1251 GABNER Julia 1993 AUT RR U40w Aschach an der Steyr 1:18:51,86 [+10:08,27] 35,9 km/h
12, 1287 HOVER Johanna 2000 AUT RR U40w Wien 1:21:25,42 [+12:41,83] 34,8 km/h
13. 1235 BERNHARDT Lena 1991 GER RR U40w WSV Triathlon Naila 1:22:03,96 [+13:20,37] 34,5 km/h
14. 1277 CARRION Julia 1996 ESP RR U40w Canyon Factory Racing 1:22:18,03 [+13:34,44] 34,4 km/h
15. 1099 PAMMER Verena 1990 AUT RR U40w Hellmonsodt 1:23:05,85 [+14:22,26] 34,1 km/h
16. 1007 EICHER Bernadette 1984 AUT RR U40w Tri Boa Union Innerschwa 1:23:12,57 [+14:28,98] 34,0 km/h
17. 1335 SCHWEIGHOFER Nadja 1997 AUT RR U40w Sittendorf bei Wien 1:24:18,59 [+15:35,00] 33,6 km/h
18. 1281 EDER Marlene 1997 AUT RR U40w Wien 1:24:22,49 [+15:38,90] 33,6 km/h
19. 1005 CASTILLO TRISTAN Dinorah-Ce 1984 PAN RR U40w 3MillsCC 1:25:28,32 [+16:44,73] 33,1 km/h
20. 1089 GRUBER Anna 1989 AUT RR U40w Cycle Team Tulin 1:25:54,30 [+17:10,71] 33,0 km/h
21. 1009 GOTTLEUBER Rita 1984 GER RR U40w Tri-Team Frankenalb 1:26:19,29 [+17:35,70] 32,8 km/h
22. 1175 STURMER Katharina 1989 AUT RR U40w RennRad Magazin 1:27:29,83 [+18:46,24] 32,4 km/h
23. 1169 SALM Marlis 1988 GER RR U40w Karlsruher Lemminge e.V. 1:30:41,30 [+21:57,71] 31,2 km/h
24. 1171 HOFLER Daniela 1987 AUT RR U40w Linz 1:30:42,19 [+21:58,60] 31,2 km/h
25. 1207 SKRABL Claudia 1984 AUT RR U40w Maria Rain 1:31:10,80 [+22:27,21] 31,1 km/h
26. 1229 KRAUTGASSER Tanja 1993 AUT RR U40w Atterbiker 1:32:48,92 [+24:05,33] 30,5 km/h
27. 660 KLEIN Sabine 1998 AUT RR U40w RSV Atterbiker 1:34:38,43 [+25:54,84] 29,9 km/h
28. 1109 HORVATH-ALMASKI Helga 1985 HUN RR U40w Team milliSPORTS 1:41:37,11 [+32:53,52] 27,9 km/h
Anzahl der Starter: 28
Nicht am Start: 4
Ergebnisliste: EZF U20m Distanz 47,2 km
Schnitt 46,6 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 753 CASEY Patrick 2006 IRL EZF U20m ANEXO Group Racing Tea 1:00:48,44 46,6 km/h
2. 747 HAINBUCHER Anton 2006 AUT EZF U20m RSV Atterbiker 1:04:12,05 [+3:23,61] 44,1 km/h
3. 1368 HUBER Quirin 2004 GER EZF U20m RVN Freising 1:04:18,74 [+3:30,30] 44,0 km/h
4, 757 HODLMOSER Dominik 2005 AUT EZF U20m Bikefriends Salzburg 1:05:03,65 [+4:15,21] 43,5 km/h
Anzahl der Starter: 4
Ergebnisliste: EZF U20w Distanz 47,2 km
Schnitt 40,8 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 707 WINTER Elisa 2004 AUT EZF U20w UNION Raiffeisen Radtea  1:09:27,17 40,8 km/h
2. 739 SCHONAUER Lara 2006 AUT EZF U20w RC Arbo Felbermayr Wels 1:17:03,38 [+7:36,21] 36,8 km/h
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Anzahl der Starter: 2

Ergebnisliste: RR U20m

Pl. Nr Name

Jg. Nat.Gruppe Mannschaft

Distanz 47,2 km
Schnitt 36,1 km/h

Zeit

1. 1021 AMBROSCH Nils
2. 1037 LUKAS Elias

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1
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2004 AUT RR U20m Cycle Team Tulln
2007 AUT RR U20m Voécklabruck
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1:18:31,89 36,1 km/h
1:27:11,39 [+8:39,50] 32,5 km/h
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